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Sammendrag 

Mattilsynet har i 2020 gjennomført et overvåkingsprogram med prøvetaking av tørkede 

produkter som omsettes på det norske markedet. Prøvene ble analysert for Salmonella. 

Noen av disse produktene er spiseferdige næringsmidler, det vil si at de gjerne konsumeres 

uten varmebehandling. Salmonella er kjent for å kunne forårsake matbåren sykdom om 

produktet blir forurenset.   

 

Det ble tatt ut 543 prøver av krydder, tørket bær, frukt- og nøtteblandinger, melkepulver og 

morsmelkerstatninger. Det ble ikke påvist Salmonella i noen av prøvene. Antallet prøver er 

for lavt til å si noe om tilstanden for hele det norske markedet, men resultatene gir oss likevel 

et bilde av situasjonen. 

 

Alt i alt indikerer resultatet av programmet at prøvene var produsert og pakket under 

akseptable hygieneforhold. Salmonella fordeler seg ujevnt i tørka produkter. Prøvetaking vil 

være en stikkprøvekontroll, og prøvetaking vil ikke gi garantier for fravær av patogene 

mikroorganismer i partiet. Importører og næringsmiddelprodusenter er ansvarlig for å sikre 

trygge matvarer på markedet. Mattrygghet vil først å fremst være basert på god praksis i 

landbruket, god hygiene under produksjon og god fremstillingspraksis.  

English summary 

During 2020, The Norwegian Food Safety Authority performed a survey of dried products in 

the Norwegian market. The samples were analysed for Salmonella. Some of these products 

are ready to eat food, and they are often consumed without heat treatment. Salmonella is 

known to cause foodborne illness if the product becomes contaminated. 

 

A total of 543 samples of spices, dried berries, fruit and nut mixtures and milk powder and 

dried infant formulae were collected. No Salmonella was detected in any of the samples. The 

number of samples in the program were not of sufficiently high number of samples to analyse 

the situation for the entire market of the chosen products in Norway, but was sufficient to 

obtain an overview of the general conditions. 

 

Overall, the results of the survey indicate that the tested samples were of acceptable 

hygienic quality. Salmonella is distributed unevenly in dried product. Sampling is random, 

and sampling will not provide guarantees for the absence of pathogenic microorganisms in 

the batch. Therefore, the work of Norwegian producers and importers in ensuring safe 

products is placed on the marked is of importance. Food safety will primarily be based on 

good farm practice, good hygiene during production and good manufacturing practices. 
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1 Innledning 

Salmonella er en bakterie som kan gjøre oss syke ved at vi får symptomer som diaré, 

magesmerter, kvalme og feber. Tørkede produkter kan være kilde til sykdomsutbrudd, og 

Mattilsynet ønsket som et ledd i denne faren å overvåke dette segmentet for å få mer 

kunnskap.   

2 Regelverk referert til i denne rapporten og dens 

kortnavn 

Under finnes liste over regelverk og dens kortnavn. Senere i dokumentet benyttes kortnavnet 

til forskriften (forordningen) som er uthevet under. 

Lov 19. desember 2003 nr. 124 om matproduksjon og mattrygghet mv. (matloven).  

Forskrift 22. desember 2008 nr. 1620 om allmenne prinsipper og krav i 

næringsmiddelregelverket (matlovsforskriften) § 1 jf. forordning (EF) nr. 178/2002 om 

fastsettelse av allmenne prinsipper og krav i næringsmiddelregelverket, om opprettholdelse 

av Den europeiske myndighet for næringsmiddeltrygghet og om fastsettelse av 

framgangsmåter i forbindelse med næringsmiddeltrygghet (matlovforordningen). 

Forskrift 22. desember 2008 nr. 1623 om næringsmiddelhygiene 

(næringsmiddelhygieneforskriften) § 1 jf. forordning (EF) nr. 852/2004 om 

næringsmiddelhygiene (næringsmiddelhygieneforordningen). 

Forskrift 03. mars 2020 nr. 704 om offentlig kontroll for å sikre etterlevelse av regelverket for 

mat, fôr, plantevernmidler, dyrehelse og dyrevelferd (kontrollforskriften) § 1 jf. forordning 

(EU) nr. 2017/625 av 15. mars 2017 om offentlig kontroll og annen offentlig virksomhet som 

gjennomføres for å sikre anvendelsen av næringsmiddel- og fôrvareregelverket samt regler 

for dyrs helse og velferd, plantehelse og plantevernmidler (forordningen om offentlig kontroll). 

3 Bakgrunn og formål 

Mattilsynet har gjennomført et overvåkings og kartleggingsprogrammet hvor det er tatt ut 

både importert og norskprodusert krydder, tørkede bær, frukt- og nøtteblandinger og 

melkepulver og morsmelkerstatninger. I vårt daglige kosthold spiser vi ofte slike produkter 

uten at de først er varmebehandlet. Det er derfor viktig at produktene produseres under gode 

hygieniske forhold, slik at de ikke forurenses med smittestoffer som kan gi sykdom. 

Mangelfull hygiene i landbruket, og ved videre håndtering og fremstilling er mulige kilder til 

forurensing av disse produktene. Mattilsynet ønsket som et ledd i denne faren å overvåke 

dette segmentet for å få mer kunnskap. Det er den ansvarlige for produksjon av 

næringsmidler som har ansvaret for å produsere trygg mat (Matloven), og virksomheten skal 

iverksette tiltak for å redusere sannsynligheten for den aktuelle faren 

(næringsmiddelhygieneforskriften). 
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 Offentlig kontroll med Salmonella 
 

Mattilsynet gjennomfører hvert år ulike overvåkings- og kartleggingsprogrammer (OK-

program). Formålet er å holde oversikt over utvalgte områder som Mattilsynet har ansvaret 

for. Denne rapporten presenterer resultater fra Mattilsynets OK-program for stikkprøvebasert 

kontroll av utvalgte tørkede produkter på de norske markedet som ble undersøkt for 

Salmonella. Mattilsynet gjennomførte også i 2019 et mindre overvåkingsprogram der det ble 

tatt ut 175 prøver fra tørka frukt og nøtter, og her er nyhetsmeldingen og rapporten. 

Kontrollforskriften pålegger Mattilsynet å utføre hensiktsmessige kontrollmetoder, hvor 

overvåking, prøvetaking og analyse blir angitt som metode i tillegg til tilsyn. 

 

Dersom Salmonella blir påvist i spiseferdig næringsmidler eller produkter, anses produktet 

som helsefarlig etter Matloven. Det er forbudt å omsette næringsmidler som ikke er trygge (jf. 

Matloven § 16). Virksomheten er da ansvarlig for å trekke tilbake disse produktene. 

Forbruker skal også få opplysninger om produktet som er helsefarlig, hva som er årsaken til 

at produktet trekkes tilbake og hva de skal gjøre for å beskytte seg mot faren 

(matlovforskriften art. 14 og 19). Dersom produktet er importert, skal partiet notifiseres i det 

internasjonale meldesystemet for fôr og mattrygghet, Rapid Alert System for Food and Feed 

(RASFF) (kontrollforskriften). 

 Om Salmonella 
 

Salmonella er en gram-negativ bakterie som kan infisere og kolonisere mange ulike 

dyrearter, og kan gi diaré, magesmerter, kvalme og eventuelt feber hos mennesker. 

Salmonella kan deles inn i to hovedkategorier: Tyfoid og ikke-tyfoid Salmonella. Det er mer 

enn 2500 forskjellige serovarianter av Salmonella beskrevet. I Norge blir det årlig meldt totalt 

rundt tusen smittetilfeller, ifølge det nasjonale meldesystemet MSIS. I motsetning til de fleste 

andre land er en høy andel (70–80 %) av de norske tilfellene med salmonellose smittet i 

utlandet, med unntak av Salmonella Typhimurium der om lag halvparten av tilfellene smittes i 

Norge. Innenlandske enkelttilfeller og utbrudd kan skyldes importerte næringsmidler. Blant 

tilfeller smittet i Norge er den vanligste serovarianten Salmonella Typhimurium, og den nest 

vanligste er Salmonella Enteritidis [3].  

Inkubasjonstiden for Salmonella er vanligvis mellom 6 og 72 timer, oftest ca. 48 timer, men 

kan være lenger [3]. 

 

Salmonella bakterien vokser ikke - eller bare i ubetydelig grad - ved kjøleskaptemperatur og 

dør ved varmebehandling som f.eks. koking og pasteurisering. Bakterien kan overleve i lang 

tid i tørre matvarer som krydder og tørrmelk, og i miljøet.  

 Eksempel på tidligere Salmonella utbrudd i tørka produkt 
 

Utbrudd av Salmonella er tidligere påvist fra blant annet rå mango, frossen mango, papaya, 

ananas og ulike typer av kokosnøtter [4]. 

 

https://www.matportalen.no/tilsynssaker/ingen_funn_av_salmonella_i_torket_frukt_baer_og_notter
https://www.mattilsynet.no/mat_og_vann/smitte_fra_mat_og_drikke/bakterier_i_mat_og_drikke/kontroll_av_salmonella_i_torket_frukt_torkede_baer_og_notteblandinger_2019.37565
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Våren 2019 var det et sykdomsutbrudd i Norge som omfattet 57 tilfeller smittet med 

Salmonella Agbeni og ett tilfelle var smittet med Salmonella Gamaba. Tørket eksotisk 

fruktblanding var mistenkt kilde til utbruddet. Den eksotiske miksens ingredienser var tørket 

ananas og papaya fra Thailand, sultana-rosiner fra Tyrkia, skivet kokos fra Ghana og 

bananchips fra Filippinene. Produktet var pakket i Italia [1]. I forbindelse med utbruddet og i 

etterkant ble det etablert et overvåkingsprogram for slike nøtte- og fruktblandinger (175 

prøver). Her ble det ikke påvist Salmonella i andre prøver enn den tørkede fruktblandingen 

som var kilde til utbruddet (10 prøver) [2]. 

 

I 1982 var det 126 som ble syke av pepper som var forurenset med Salmonella Oranienburg 

og i 1987 ble 349 syke av norsk sjokolade som var forurenset med Salmonella Typhimurium 

[3].  

 

I 2021 har det vært utbrudd i Sverige der sjokoladekjeks (vaffelkjeks) med opprinnelse fra 

Polen var kilde, og 32 personer ble syke av samme type Salmonella Enteritidis. Samme type 

Salmonella ble isolert i sjokoladevaflene [5] og [6].  

 

Danmark har også hatt et Salmonella-utbrudd i 2021 knyttet til råmaterialet psyllium frøskall i 

kapselformet naturlegemiddel, hvor 25 personer i alderen 2-92 år ble syke. Salmonella er 

påvist i produktet [7] og [8]. 

 

Også tørka pulver, f.eks. pulver av eggprodukt (pulver av eggehvite, eggeplomme eller hele 

egg) og melk er kjent å kunne gi Salmonella-utbrudd. Spray-tørkere som er forurenset med 

Salmonella er tidligere beskrevet som utbruddsårsak. I 2017 og 2018 ble mer enn 300 syke 

(92 sykehusinnleggelser) av Salmonella Bareilly i Tsjekkia og Slovakia av eggproduktpulver 

som hadde inngått i mange typer matvarer. Samme Salmonella-bakterie ble funnet i tørket 

eggprodukt som var forurenset fra spray-tørkeren.[9] og [10]. 

4 Materiale og metoder 

 Prøvetaking i 2020  
 

Prøveuttaket ble utført av Mattilsynets lokale avdelinger. Med et så stort mangfold av tørka 

produkter, ble det nødvendig å gjøre noen valg i prøvetakingen i programmet.  

 

Det ble tatt ut til sammen 543 prøver. Disse ble fordelt på kategorier, landsdeler og årstider.  

 

Uttaksplanene speilet produksjon, import og omsetning av importerte og norskproduserte 

tørkede produkter fra alle deler av landet fordelt på hele året. Det ble tatt ut prøver av: 

1. nøtter, totalt 66 prøver 

2. tørket bær og frukt, totalt 148 prøver 

3. frukt/bær og nøtteblandinger, totalt 15 prøver  

4. krydder, totalt 271 prøver  

5. eggepulver, melkepulver og morsmelkerstatninger, totalt 39 prøver 

6. annet, totalt 15 prøver  
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Prøvene ble tatt ut i: 

1. supermarked, 95 virksomheter  

2. liten butikk/uavhengig detaljist, 213 virksomheter 

3. spesialbutikk, 4 virksomheter 

4. importør, 126 virksomheter 

5. første mottaker, 46 virksomheter 

6. grossist, 24 virksomheter  

7. produsent, 543 virksomheter 

 

Produktene kunne være: 

1. ferdigpakket, totalt 491 prøver 

2. pakket av butikk, totalt 9 prøver  

3. løsvekt, totalt 43 prøver 

 

En oversikt over alle prøvene kan finnes i vedlegg 1. 

 Analyser 
 

Hver prøve fra samme batch/lot utgjorde to prøveenheter, dvs. at hver prøve ble analysert 

med to prøveenheter og fikk to analysesvar for Salmonella. Totalt antall prøver var 543 som 

ble analysert med to prøveenheter og det ble da tatt 1086 analyser av Salmonella. 

Analyser av prøvene ble utført av Eurofins. Det ble fortløpende sendt ut svarbrev for hver 

enkelt prøve for å lette oppfølging av resultatene. Oppfølging av resultater ble utført av 

Mattilsynet.  

Analysemetode brukt av Eurofins for Salmonella er PCR – BacGene. Ved evt. positivt utslag 

på PCR, skulle man utføre dyrkningsmetoden NMKL 71. Dersom isolatet agglutinerer på 

spesifikt Salmonella-serum, skulle prøven sendes til Veterinærinstituuet for serotyping.  

5 Resultater 

Det ble ikke påvis Salmonella i:  

1. nøtter, totalt 66 prøver og 112 analysesvar 

2. tørket bær og frukt, totalt 148 prøver og 296 analysesvar 

3. frukt/bær og nøtteblandinger, totalt 15 prøver og 30 analysesvar  

4. krydder, totalt 271 prøver og 542 analysesvar  

5. eggepulver, melkepulver og morsmelkerstatninger, totalt 39 prøver og 78 

analysesvar 

6. annet, totalt 15 prøver og 30 analysesvar  
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6 Vurdering 

Det ble i dette overvåkingsprogrammet ikke påvist Salmonella i tørka produkter. Vi har heller 

ikke i perioden kunnet knytte noen av produktene som er prøvetatt til hendelser og utbrudd. 

Enkelte av de tørka produktene har opprinnelse fra land som har en vesentlig høyere andel 

Salmonella-forekomst enn i Norge, mens andre produkter har kjent risiko forbundet med 

produksjonsprosessen. 

Salmonella fordeler seg ujevnt i tørka produkt. Hver prøve utgjorde to prøveenheter, dvs. at 

hver prøve ble analysert med to prøveenheter og vi fikk to analysesvar for Salmonella. 

Sannsynligheten for å påvise Salmonella i tørka produkt vil være lav om ikke forurensingen 

av Salmonella er betydelig i det tørka produktet.  

Prøvetaking av sluttprodukt vil være en stikkprøvekontroll, og prøvetaking vil ikke gi garantier 

for fravær av patogene mikroorganismer i partiet. Næringsmiddelvirksomhetenes effektiv 

prøvetakingsplaner av miljø og produkter vil ikke alene gi god mattrygghet. Mattrygghet vil 

først å fremst være basert på at næringsmiddelvirksomhetene har god praksis i landbruket, 

god hygiene under produksjon og god fremstillingspraksis. Likevel vil prøvetaking være viktig 

kontroll. 

Antallet prøver er for lavt til å si noe om tilstanden for hele det norske markedet, men 

resultatene gir oss likevel et bilde av situasjonen. 

7 Konklusjon 

Overvåkingsprogrammet har ikke påvist Salmonella i de 543 prøvene som ble tatt av de 

tørka produktene i kategoriene krydder, tørket bær, frukt- og nøtteblandinger og melkepulver 

og morsmelkerstatninger. Dette er gode resultater.  

Mattrygghet vil først å fremst være basert på at næringsmiddelvirksomhetene har god 

praksis i landbruket, god hygiene under produksjon og god fremstillingspraksis. Likevel er 

jevnlig stikkprøvebasert prøvetaking viktig kontroll av et næringsmiddelsegment der det er en 

mikrobiologisk fare for forurensing. 
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Vedlegg 1: Uttatte prøver som ble analysert i kartleggings- og overvåkingsprogrammet 2020 

(Vekt/ volum (det er tatt ut flere produkter fra samme parti når prøven er under 150 g)) 

 

Nr 
Dato for 
prøveuttak Varemerke/Betegnelse  

Produsent/importør/ 
ansvarlig, evt. prøveuttatt Lot nr. /batch nr. 

Opprinnelesland, 
opplysninger om 
produsent utenfor 
Norge Vekt 

Uttakssted - Navn og adresse 
på der prøven er tatt ut  

1 31.01.2020 
Nestle Nido, Instant full 
cream milk powder  Nestrade S.A, Sveits 

8343034512 exp 
09-12-20 Sveits 400 g 

Padmax, Kremmergaarden, 
Ålesund 

2 31.01.2020 Sunrise Gojibær Sunrise Food AS, Oslo Lot: 1905281109 Kina 65 g 
Padmax, Kremmergaarden, 
Ålesund 

3 31.01.2020 Sunrise Kokosbiter Sunrise Food AS, Oslo Lot: 1811190834 Holland 250 g 
Padmax, Kremmergaarden, 
Ålesund 

4 31.01.2020 Sunrise Valnøttkjerner Sunrise Food AS, Oslo Lot: 1908141518 USA 175 g 
Padmax, Kremmergaarden, 
Ålesund 

5 31.01.2020  Cebu, 7D Dried Mangoes  Scanasia AS, Oslo 5610380 Fillipinene 100 g 
Padmax, Kremmergaarden, 
Ålesund 

6 31.01.2020 
Cocomax økologisk 
Moringapulver Padmax AS, Ålesund   Sri Lanka 50 g Padmax AS 

7 31.01.2020 
Cocomax økologisk 
Gurkemeiepulver Padmax AS, Ålesund   Sri Lanka 50 g Padmax AS 

8 31.01.2020 
Cocomax økologisk 
Karribladpulver Padmax AS, Ålesund   Sri Lanka 50 g Padmax AS 

9 03.02.2020 Durio Durian chips Orientdeli AS, Oslo   Thailand 62 g 
BM Asian Food, Ålesund 
storsenter 

10 03.02.2020 Sabanana Banana chips 
Asian Food Import AS, 
Oslo KWE 195204031 Filipinene 100 g 

BM Asian Food, Ålesund 
storsenter 

11 03.02.2020 BH Sweet prunes Orientdeli AS, Oslo   Hong Kong 200 g 
BM Asian Food, Ålesund 
storsenter 

12 03.02.2020 
TRS Hot Madras Curry 
powder 

TRS Wholesale Co. Ltd, 
England Pron no: 5022/3 India 100 g 

BM Asian Food, Ålesund 
storsenter 
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Nr 
Dato for 
prøveuttak Varemerke/Betegnelse  

Produsent/importør/ 
ansvarlig, evt. prøveuttatt Lot nr. /batch nr. 
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13 03.02.2020 TRS Black Pepper powder 
TRS Wholesale Co. Ltd, 
England BPP 19181 India 100 g 

BM Asian Food, Ålesund 
storsenter 

14 10.02.2020 Cinnamon Kanel Oslo Engros AS, Oslo 8 681 425 200 330 
Green Life i Tyrkia/ 
produsert i Indonesia 75 g Onkel Akbar AS, Steinkjer 

15 11.02.2020 Cumin Spisskummen Oslo Engros AS, Oslo 868 142 520 031 Green Life i Tyrkia 76 g Onkel Akbar AS, Steinkjer 

16 12.02.2020 Sort pepper TRS Asia`s finest foods 5 017 689 006 617  100 g Onkel Akbar AS, Steinkjer 

17 18.02.2020 Lotus Grand, Peanuts 
Asian Food Import AS, 
Oslo   Vietnem 385 g 

PK World Import, Skåregaten 
138, 5527 Haugesund 

18 18.02.2020 
EAGLOBE Rød Gojibær 
(søt) 

Asian Food Import AS, 
Oslo 180927 Kina 200 g 

PK World Import, Skåregaten 
138, 5527 Haugesund 

19 18.02.2020 Dried Sweet Quince Asis Engros, Oslo 102479 Thailand 500 g 
PK World Import, Skåregaten 
138, 5527 Haugesund 

20 18.02.2020 Bundle Herbs Set 55 g Orientdeli AS, Oslo   Thailand 55 g 
PK World Import, Skåregaten 
138, 5527 Haugesund 

21 19.02.2020 
Kyclingkrydda, Oldenbrugs 
kryddor  

Lena Guttormsen, 
Sparreholm, Sverige   Sverige 160 g Lena Guttormsen 

22 19.02.2020 
Italiensk Grill Krydda, 
Oldenburgs kryddor 

Lena Guttormsen, 
Sparreholm, Sverige   Sverige 160 g Lena Guttormsen 

23 19.02.2020 
Vitlökspeppar, Olenburgs 
kryddor 

Lena Guttormsen, 
Sparreholm, Sverige   Sverige 160 g Lena Guttormsen 

24 25.02.2020 
Nestle NIDO instant full 
cream milk power 

Nestle, Taste of home, 
Sveits 9245034511+ Sveits 400 g Exotic Food, Mandal 

25 25.02.2020 Bartar,Tørkede Berberis Family mal, Arendal   Iran 120 g Exotic Food, Mandal 

26 25.02.2020 
Bartar Food Produkts, 
Sure Svisker Family mal, Arendal Prmit: 13/10034 Iran 200 g Exotic Food, Mandal 

27 25.02.2020 
Sunrise, Jumbo gule 
Rosiner Sunrise Food AS, Oslo  1911221311 Chile 245 g Exotic Food, Mandal 

28 25.02.2020 
TRS Asia's finest foods,  
Koreander Denze, Oslo S161912 India 100 g Exotic Food, Mandal 



 

Mikrobiologisk kontroll av tørkede produkter på det norske markedet for Salmonella  Side 12 av 43 

Nr 
Dato for 
prøveuttak Varemerke/Betegnelse  

Produsent/importør/ 
ansvarlig, evt. prøveuttatt Lot nr. /batch nr. 

Opprinnelesland, 
opplysninger om 
produsent utenfor 
Norge Vekt 

Uttakssted - Navn og adresse 
på der prøven er tatt ut  

29 25.02.2020 
TRS Asia's finest foods, 
Tandori Masala Denze, Oslo S190205 

Milled & packed in 
UK 100 g Exotic Food, Mandal 

30 25.02.2020 
TRS Asia's finest foods,  
Svart Pepper Denze, Oslo P60777 

Milled & packed in 
UK 100 g Exotic Food, Mandal 

31 02.03.2020 Kokosflakes  Sunrise AS, Oslo 2002041219 Fillippinene 250 g Sunrise AS 

32 02.03.2020 Kokosbiter Sunrise AS, Oslo 2002040956 Nederland 250 g Sunrise AS 

33 02.03.2020 Mangoskiver Sunrise AS, Oslo 2002141001 Thailand 180 g Sunrise AS 

34 02.03.2020 Sunrise, Ananasbiter Sunrise AS, Oslo 2001101308 Thailand 195 g Sunrise AS 

35 02.03.2020 Papayabiter Sunrise AS, Oslo 2002171400 Thailand 195 g Sunrise AS 

36 02.03.2020 Cantalopemelon Sunrise AS, Oslo 1909041038 Thailand 250 g Sunrise AS 

37 02.03.2020 Bananchips Sunrise AS, Oslo 2001211117 Fillippinene 160 g Sunrise AS 

38 02.03.2020 Tørkede tranebær Sunrise AS, Oslo 2002211129 USA 195 g Sunrise AS 

39 02.03.2020 Tørkede blåbær Sunrise AS, Oslo 1912031405 USA 230 g Sunrise AS 

40 02.03.2020 Gojibær Sunrise AS, Oslo 1905281109 Kina 195 g Sunrise AS 

41 02.03.2020 Pekannøtter Sunrise AS, Oslo 2001230829 USA 150 g Sunrise AS 

42 02.03.2020 Valnøtter Sunrise AS, Oslo 2002051402 USA 175 g Sunrise AS 

43 02.03.2020 Hasselnøtter Sunrise AS, Oslo 1912031445 Tyrkia 290 g Sunrise AS 

44 02.03.2020 Svart pepper Sunrise AS, Oslo 27.01.2024 Sverige 175 g Sunrise AS 

45 02.03.2020 Hvit pepper Sunrise AS, Oslo 05.11.2022 Sverige 150 g Sunrise AS 

46 02.03.2020 Oregano Sunrise AS, Oslo 26.11.2022 Sverige 180 g Sunrise AS 

47 02.03.2020 Meriam Sunrise AS, Oslo 02.05.2021 Sverige 180 g Sunrise AS 

48 02.03.2020 Bacilikum Sunrise AS, Oslo 25.11.2022 Sverige 160 g Sunrise AS 

49 02.03.2020 Mynte Sunrise AS, Oslo 26.11.2022 Sverige 160 g Sunrise AS 

50 24.02.2020 
Cashewkernels, Asia`s 
finest food Bamboo Dagligvare AS P 61721 Vietnam 375 g Bamboo Dagligvare AS 

51 24.02.2020 
Tørkede mangobiter, 
Sunrise Bamboo Dagligvare AS Lot.nr. 1911211012   250 g Bamboo Dagligvare AS 
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52 24.02.2020 
Black cumin seeds, Shabi 
Kala Jeera Bamboo Dagligvare AS Lot.nr.P61476 Pakistan 50 g Bamboo Dagligvare AS 

53 24.02.2020 
Green Raisins, Asia`s 
finest food Bamboo Dagligvare AS L.nr. P70112 China 100 g Bamboo Dagligvare AS 

54 24.02.2020 
Golden Sultanas raisins, 
de smyrne Bamboo Dagligvare AS L.nr P60866 Sør- Afrika 250 g Bamboo Dagligvare AS 

55 24.02.2020 Ginger powder, Khanum Bamboo Dagligvare AS L.nr. P4066/1 India 100 g Bamboo Dagligvare AS 

56 24.02.2020 
Ground Coriander, 
Khanum Bamboo Dagligvare AS L.nr. P4015/1 India 100 g Bamboo Dagligvare AS 

57 24.02.2020 Pepper, sort, malt Kryddo AS, Tiller 19932K-789 Vietnam 250 g Gaute Fabrikkutsalg 

58 24.02.2020 Ingefær, malt Kryddo AS, Tiller 18283K Nigeria 200 g Gaute Fabrikkutsalg 

59 24.02.2020 Sellerisaat Kryddo AS, Tiller 18682K Nigeria 220 g Gaute Fabrikkutsalg 

60 24.02.2020 Nøttemix, God morgen Harlem Food AS, Oslo 
Batch nr. 6423, 
sekk 1 Sveits 200 g Tine SA , avd. Tunga 

61 24.02.2020 
Regal crusli ( kokos, 
papaya, ananas, banan) 

Lantmannen Cerealia AS, 
Bergen 

Batch nr. 
1000399642, sekk 
nr. 6 Sveits 200 g Tine SA , avd. Tunga 

62 24.02.2020 Blåbær, tørket Orkla Confactonary  
Lot.nr. 9/7-2019, 
Bach.nr DO360-111 Chile 200 g Orkla Confactonary  

63 24.02.2020 Tranebær, tørket Orkla Confactonary  Lot. 22.11.19 USA 200 g Orkla Confactonary  

64 06.03.2020 Basilikumfrø Orientdeli AS, Oslo   Thailand  200 g Orientdeli 

65 06.03.2020 Chilipulver  Orientdeli AS, Oslo   Thailand  201 g Orientdeli 

66 06.03.2020 Tørked chili Orientdeli AS, Oslo   Thailand  202 g Orientdeli 

67 28.02.2020 
Earth control, Fruit mix 
exotic and sweet System frugt, Danmark P0082930 Pakket i Danmark 150 g Coop marked Namsskogan 

68 28.02.2020 Toro, Peppermix 
Orkla Foods Norge AS, 
Kolbotn L2111191   65 g  Rema Grong 

69 05.03.2020 Hindu, Pepper, malt Olaf Ellingsen AS, Bergen     98 g  Spar Skage 
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70 05.03.2020 
Grønn og frisk, Gojibær, 
tørket Bama gruppen, Oslo 9122 Kina, Pakket i Italia 70 g  Spar Overhalla 

71 03.03.2020 Tørkede tranebær, Sunrise Måkestad, Blomsterdalen 2002101255 USA 500 g Måkestad 

72 03.03.2020 Sunrise, Ananasbiter, små Måkestad, Blomsterdalen 2001161033 Thailand 
1000 

g Måkestad 

73 03.03.2020 
Tørkede mangobiter, 
Sunrise Måkestad, Blomsterdalen 1910240928 Thailand 

1000 
g Måkestad 

74 03.03.2020 Goji bær tørket, Sunrise Måkestad, Blomsterdalen 1908050845 Kina 500 g Måkestad 

75 07.02.2020 
TRS Asia's Finest Food, 
Nøtter, Pink Peanuts 

TRS Wholesale Co. Ltd, 
England P51654 

Kina,TRS Wholesale 
Co., UK 375 g AJ Matbutikk 

76 07.02.2020 
TRS Asia's Finest Food, 
Krydder, Ground Kummin 

TRS Wholesale Co. Ltd, 
England SL19-1874 Pakket i Tyrkia 100 g AJ Matbutikk 

77 07.02.2020 

JBC Food, Nøttemiks, 
peanøtter, grønne erter, 
maiskorn, hestebønner 

Llano RD., Bo Llano, 
Philippines,  Asian Food 
Import AS art. nr 108425 

Filippinene, Llano 
RD., Bo Llano 
Caloocan City 100 g AJ Matbutikk 

78 04.03.2020 Hindu, Pepper Malt sort Olaf Ellingsen AS, Bergen Batch Nr 1019   40 g ASKO Brumunddal 

79 04.03.2020 Hindu, Karri Olaf Ellingsen AS, Bergen Batch Nr 0120   34 g ASKO Brumunddal 

80 04.03.2020 Hindu, Basilikum soltørket Olaf Ellingsen AS, Bergen Batch Nr 0120   11 g ASKO Brumunddal 

81 04.03.2020 Hindu, Oregano Olaf Ellingsen AS, Bergen Batch Nr 1219   9 g ASKO Brumunddal 

82 04.03.2020 Hindu, Provence krydder Olaf Ellingsen AS, Bergen Batch  nr 0220   11 g ASKO Brumunddal 

83 06.03.2020 Småsulten, Nøtter og bær 
Orkla Confectionary & 
Snacks, Kims, Oslo L59065498   60 g 

Orkla Confectionary & Snacks, 
Kims, Kvennomslinna 51, 2848 
Skreia 

84 06.03.2020 Småsulten, Nøtter og frukt 
Orkla Confectionary & 
Snacks, Kims, Oslo L59067145   60 g 

Orkla Confectionary & Snacks, 
Kims, Kvennomslinna 51, 2848 
Skreia 

85 06.03.2020 Småsulten, Nøttemiks 
Orkla Confectionary & 
Snacks, Kims, Oslo L59065643   60 g 

Orkla Confectionary & Snacks, 
Kims, Kvennomslinna 51, 2848 
Skreia 



 

Mikrobiologisk kontroll av tørkede produkter på det norske markedet for Salmonella  Side 15 av 43 

Nr 
Dato for 
prøveuttak Varemerke/Betegnelse  

Produsent/importør/ 
ansvarlig, evt. prøveuttatt Lot nr. /batch nr. 

Opprinnelesland, 
opplysninger om 
produsent utenfor 
Norge Vekt 

Uttakssted - Navn og adresse 
på der prøven er tatt ut  

86 12.03.2020 
Roasted chopped 
Hazelnut, 2-4 mm AS Pals, Billingstad  

610019690/1-03-
3083 Tyrkia 250 g AS Pals, Billingstad 

87 12.03.2002 Almonds AS Pals, Billingstad  90153-02/22428-02 USA 250 g AS Pals Billingstad 

88 10.03.2020 Mama Sita's kryddermiks Asia Engros AS, Oslo A802212 Filippinene 40 g 
Siam dagligvare AS, Brugata 1, 
2500 TYNSET 

89 10.03.2020 Chilli powder Orientdeli AS, Oslo   Thailand 100 g 
Siam dagligvare AS, Brugata 1, 
2500 TYNSET 

90 10.03.2020 Tamarind without seed 
Asian Food Import AS, 
Oslo   Thailand 375 g 

Siam dagligvare AS, Brugata 1, 
2500 TYNSET 

91 10.03.2020 
Delicious Dried Prune 
(svisker) 

Asian Food Import AS, 
Oslo   Taiwan 50 g 

Siam dagligvare AS, Brugata 1, 
2500 TYNSET 

92 10.03.2020 
Peanuts Coconut Cream 
Flavour Coated Orientdeli AS, Oslo   Thailand 230 g 

Siam dagligvare AS, Brugata 1, 
2500 TYNSET 

93 04.03.2020 Spisskum Engledrøm, Levanger   Danmark 210 g 
Søstrene Grene, Magneten 
kjøpesenter, 7600 Levanger 

94 04.03.2020 Grillkrydder Engledrøm, Levanger   Danmark 160 g 
Søstrene Grene, Magneten 
kjøpesenter, 7600 Levanger 

95 20.02.2020 Gresskarkjerner L. K. Haaland Vnr. 20267 EAN7053260202670 250 g 

Europris Meråker 600, 
Mellomriksveien 4869, 7530 
Meråker 

96 20.02.2020 Cashews 
Lots of Nuts, Ejstrupholm, 
Danmark L1 90503 ? 175 g 

Europris Meråker 600, 
Mellomriksveien 4869, 7530 
Meråker 

97 20.02.2020 Nuts & Fruit 
Lots of Nuts, Ejstrupholm, 
Danmark L1 89597 ? 175 g 

Europris Meråker 600, 
Mellomriksveien 4869, 7530 
Meråker 

98 20.04.2020 Inca, Mulberries & Goji  
Søstrene Grene Anna & 
Claras 

B.f : 09.05.2020, 
P0081678, 
08.08.2019 H   50 g 

Søstrene Grenes/Anna & 
Claras 

99 20.04.2020 Karri ostindisk  
Søstrene Grene Anna & 
Claras  B.f./lot 13-06-2022   80 g 

Søstrene Grenes/Anna & 
Claras  

100 20.04.2020 Grillkrydder  
Søstrene Grene Anna & 
Claras B.f./ lot 04-07-2022   80 g 

Søstrene Grenes/Anna & 
Claras 
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101 20.04.2020 Støtt ingefær  
Søstrene Grene Anna & 
Claras  B.f./lot 30-06-2022   70 g 

Søstrene Grenes/Anna & 
Claras  

102 20.04.2020 
Økosjokolade, Gojibær, 
økologiske  Økosjokolade AS 12.2021 L 5012   300 g Økosjokolade AS 

103 20.04.2020 
Økosjokolade, Inkabær, 
økologiske  Økosjokolade AS 12.2020 L0054   300 g Økosjokolade AS 

104 20.04.2020 
Økosjokolade, 
Lucumapulver, økologiske  Økosjokolade AS 03.2021 L 0054   300 g Økosjokolade AS 

105 20.04.2020 
Økosjokolade, Dadler uten 
stein, økologiske  Økosjokolade AS 01.2021 L 0009   300 g Økosjokolade AS 

106 06.05.2020 
Getrocknete Aprikosen, 
dried apricots 

Ciloglu Handels GmbH, 
importør Onkel Akbar 440080940-51-63 Tyrkia 300 g Onkel Akbar 

107 06.05.2020 
The best ones choose 
SADAF, Svart Mullbær 

Sadaf AS,  importør Onkel 
Akbar 93777777775 Afganistan 500 g Onkel Akbar 

108 06.05.2020 Inderøy karve, Karvefrø Inderøykarve 2018 Norge, Inderøy 300 g Inderøy Karve 

109 06.05.2020 
Dried Sour Cherry, Tørket 
kirsebær 

Bartar food products,  
importør Onkel Akbar ikke oppgitt Tyrkia 250 g Onkel Akbar 

110 06.05.2020 Naturhaven, Hasselnøtt Vatan Engros AS, Oslo VATO102L015A109 Tyrkia 200 g Onkel Akbar 

111 06.05.2020 

Roasted and salted 
Chickpea (Tørket 
belgfrukt) 

Bartar food products,  
importør Onkel Akbar ikke oppgitt Tyrkia 200 g Onkel Akbar 

112 19.02.2020 
Grönsakskrydda, 
Olenburgs Kryddor 

Lena Guttormsen, 
Sparreholm, Sverige   Sverige 160 g Lina Guttormsen 

113 19.02.2020 Inkabär, Nora Snacks AB 
Lena Guttormsen, 
Sparreholm, Sverige   Sverige 220 g Lena Guttormsen 

114 05.03.2020 Santa Maria, Rosmarin 
Santa Maria AB, Mölndal, 
Sverige 1053393 Pakket i Sverige 275 g Matmeeglern, Melhus 

115 05.03.2020 
Santa Maria, Cayenne 
Pepper 

Santa Maria AB, Mölndal, 
Sverige 1035393 Pakket i Sverige 450 g Matmeeglern, Melhus 
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116 26.05.2020 Krydderblanding Toro, Orkla Foods Norge 2708191 Norge 175 g Rema 1000 Støren 

117 16.03.2020 Pistasjenøtter R/Salt  Bama gruppen, Oslo 0034 14:28 Italia, Eurocompany 300 g Bama 

118 16.03.2020 Rosiner XL Mørke  Bama gruppen, Oslo 0041 06:19 Italia, Eurocompany 1 kg Bama 

119 16.03.2020 Papayaterninger  Bama gruppen, Oslo 0055 15:21 Italia, Eurocompany 1 kg Bama 

120 16.03.2020 Peanøtter med skall  Bama gruppen, Oslo 0043 14:17 Italia, Eurocompany 300 g Bama 

121 16.03.2020 
Grønn og frisk, Kokosflak 
tørket  Bama gruppen, Oslo 0057 12:28 Ghana,Eurocompany 160 g Bama 

122 16.03.2020 
Grønn og frisk, Mango 
tørket  Bama gruppen, Oslo 0049 11:45 Ghana,Eurocompany 180 g Bama 

123 16.03.2020 
Grønn og frisk, Ananas 
tørket  Bama gruppen, Oslo 0051 20:21 

Costa 
Rica,Eurocompany 210 g Bama 

124 16.03.2020 
Grønn og frisk, 
Cashewnøtter Bama gruppen, Oslo 0050. 

Guinea 
Bissau,Eurocompany 195 g Bama 

125 16.03.2020 
Grønn og frisk, 
Pekannøtter  Bama gruppen, Oslo 0058 12:45 USA, Eurocompany 180 g Bama 

126 16.03.2020 
Grønn og frisk, 
Valnøttkjerner  Bama gruppen, Oslo 0050.21:11 USA, Eurocompany 180 g Bama 

127 19.02.2020 Sbselite Spices, Allehånde Akar Food AS, Oslo Lot. OM/19-100 
Mexico, comp. TR-
35-K-006072 100 g 

Kragerø Asia Matt, Kirkegata 5, 
3770 Kragerø 

128 25.02.2020 Stødt spidskommen Flying Tiger Norge, Moss Lot. LO305191   60 g 
Flying Tiger, Kulltangenvegen 
70, 3921 Porsgrunn 

129 27.02.2020 Malt pepper 
Normal Norge, 
Kristiansand L: K4290   50 g 

Normal,kulltangenvegen 70, 
3921 Porsgrunn 

130 12.05.2020 TRS, Ginger Power Skien Asia mat, Skien GGR 18304 INDIA 100 g 
Skien Asia mat,Nedre 
Hjellengate 13, 3724 Skien 

131 12.05.2020 BAAN THAI, Tørket chili Food Import AS   Thailand 100 g 
Safran,Klyvevegen 25,3740 
Skien 

132 12.05.2020 Sunrise, Papaya-skiver Sunrise Food AS, Oslo  Lot. 2002030842 Thailand 195 g 
Safran,Klyvevegen 25,3740 
Skien 

133 12.05.2020 
Nestle Nido, Instant full 
creme milk power Nestle taste of home NL Z0069 Nederland 400 g 

Safran,Klyvevegen 25,3740 
Skien 
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134 26.05.2020 Bukkehornskløver, Bakken Elite Engros AS, Oslo Lot:FN-0105184751 Libanon 50 g City Asiamat, Liegata 2B, Skien 

135 26.05.2020 Completa, Fløtepulver 
Friesland Campina, 
Wolvega 103697327 Nederland 440 g City Asiamat, Liegata 2B, Skien 

136 26.05.2020 Sunrise, Mangoskiver Sunrise Food AS, Oslo  lot 2003190908 Thailand 180 g City Asiamat, Liegata 2B, Skien 

137 26.05.2020 Sunrise, Pistasjekjerner Sunrise Food AS, Oslo  lot 2004210834 Iran 160 g 
Asiamat, Sverresgate 8, 3916 
Porsgrun 

138 26.05.2020 Bartar, Persille Family mal, Arendal   Iran 70 g 
Asiamat, Sverresgate 8, 3916 
Porsgrun 

139 11.06.2020 Santa Maria, White Pepper 
Santa Maria Norge AS, 
Oslo 1025185 India 455 g 

Santa Maria AB / Santa Maria 
Norge AS 

140 11.06.2020 
Santa Maria, Piri Piri Chilli 
Pepper 

Santa Maria Norge AS, 
Oslo 1025195 Indonesia 215 g 

Santa Maria AB / Santa Maria 
Norge AS 

141 11.06.2020 

Santa Maria, Black 
Pepper, Svart Peppar 
Organic 

Santa Maria Norge AS, 
Oslo 1025208 Indonesia 450 g 

Santa Maria AB / Santa Maria 
Norge AS 

142 24.04.2020 
Eldorado, Epleringer 
tørkede  UNIL AS, Oslo L 136073 

Produsert i Tyskland. 
Opprinnelse Kina. 100 g Meny Union Brygge Drammen 

143 24.04.2020 
Eldorado, Epleringer 
tørkede  UNIL AS, Oslo L 132228 

Produsert i Tyskland. 
Opprinnelse Kina. 100 g Meny Union Brygge Drammen 

144 24.04.2020 Eldorado, Svisker  UNIL AS, Oslo 40059907 B 
Produsert i Chile. 
Opprinnelse Chile. 227 g Kiwi 574 Sande 

145 24.04.2020 Eldorado, Kokosmasse  UNIL AS, Oslo L8 2156 

Pakket i Norge. 
Opprinnelse 
Indonesia.  250 g Kiwi 574 Sande 

146 24.04.2020 
Eldorado, 
Hasselnøttkjerner  UNIL AS, Oslo L1 2024 

Pakket i Norge. 
Opprinnelse Tyrkia.  250 g Kiwi 574 Sande 

147 24.04.2020 Eldorado, Mandler UNIL AS, Oslo L80 1532 
Pakket i Norge. 
Opprinnelse USA. 250 g Kiwi 574 Sande 

148 24.04.2020 
Eldorado, Cashewnøtter 
u/salt  UNIL AS, Oslo MPL95311 

Pakket i Norge. 
Opprinnelse 
India/Vietnam/Afrika 240 g Kiwi 574 Sande 
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149 24.04.2020 Eldorado, Hel sort pepper  UNIL AS, Oslo 8102024 

Pakket i Sverige. 
Opprinnelse 
Vietnam.  70 g Kiwi 574 Sande 

150 24.04.2020 Eldorado, Rosiner UNIL AS, Oslo 270321 S 19:59 
Produsert i USA. 
Opprinnelse USA.  250 g Kiwi 574 Sande 

151 24.04.2020 Eldorado, Aprikoser  UNIL AS, Oslo 350021021-02-13 
Produsert i Tyrkia. 
Opprinnelse Tyrkia.  200 g Kiwi 574 Sande 

152 24.04.2020 
Jacobs Utvalgte, 
Stjerneanis UNIL AS, Oslo L:24349 

Produsert i Norge. 
Opprinnelse 
Vietnam.  30 g Meny Sande 

153 24.04.2020 
Jacobs Utvalgte, 
Stjerneanis UNIL AS, Oslo L:24349 

Produsert i Norge. 
Opprinnelse 
Vietnam.  30 g Meny Sande 

154 11.06.2020 Mandler  UNIL AS, Oslo 7737.038 USA 
ca 

250 g 
Unil as, tatt ut fra lager i Våler 
Næringspark 

155 03.03.2020 Valnøtter, Naturhaven Vatan Engros AS, Oslo VAT0102LDeeD119 Ukraina 150 g 
Asiaten mat, Drotningsvik 
senter 

156 03.03.2020 Røde gojibær (søt) Asian Food Import AS Lot: 190223 Kina 200 g 
Asiaten mat, Drotningsvik 
senter 

157 03.03.2020 Cashewnøtter, Naturhaven Vatan Engros AS, Oslo VAT0102L017D040 India 
2000 

g Storcash Bergen 

158 03.03.2020 Peanøtter, Lotus Grand 
Lotus export / Asian Food 
import Varenr. 110103 Vietnam 385 g Storcash Bergen 

159 03.03.2020 Dadler, Jericho Dates 
Nakheel Palestina/Tenza 
Norge  Palestina Palestina 1 kg Storcash Bergen 

160 03.03.2020 Mangobiter, Naturhaven Vatan Engros AS, Oslo VAT0102L023Jo20 Thailand 250 g 
Cesar mat, Temahuset, 
Straume 

161 03.03.2020 Dadler Ouanes Fruchte GmbHT Lot: 112496064 Tunisia 283 g 
Cesar mat, Temahuset, 
Straume 

162 10.06.2020 Småsulten, Nøtter og bær 
Orkla Confectionary & 
Snacks, Kims, Oslo L59070163   60 g 

Orkla Confectionary & Snacks, 
Kims, Kvennomslinna 51, 2848 
Skreia 
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163 10.06.2020 Småsulten, Nøtter og frukt 
Orkla Confectionary & 
Snacks, Kims, Oslo L59038377   60 g 

Orkla Confectionary & Snacks, 
Kims, Kvennomslinna 51, 2848 
Skreia 

164 10.06.2020 POLLY Turmiks 
Orkla Confectionary & 
Snacks, Kims, Oslo L59070243   260 g 

Orkla Confectionary & Snacks, 
Kims, Kvennomslinna 51, 2848 
Skreia 

165 11.06.2020 Kokosflakes  Midsona Norge AS, Oslo 220 Sri Lanka 100 g Midsona 

166 11.06.2020 Sesamfrø Midsona Norge AS, Oslo BO502452 India 325 g Midsona 

167 11.06.2020 Mango, skiver Midsona Norge AS, Oslo   Produsert i Danmark 110 g Midsona 

168 11.06.2020 Mandler Midsona Norge AS, Oslo Lot 0 Produsert i Danmark 150 g Midsona 

169 12.06.2020 Rosiner Midsona Norge AS, Oslo lo Produsert i Danmark 200 g Midsona 

170 11.06.2020 Tørkede aprikoser Midsona Norge AS, Oslo Lot 0 Produsert i Danmark 150 g Midsona 

171 11.06.2020 Hasselnøtter Midsona Norge AS, Oslo Lot 0 Produsert i Danmark 150 g Midsona 

172 11.06.2020 Cashewnøtter Midsona Norge AS, Oslo lo Produsert i Danmark 150 g Midsona 

173 11.06.2020 Tørkede tranebær Midsona Norge AS, Oslo Lot 0 Produsert i Danmark 150 g Midsona 

174 11.06.2020 Gojibær Midsona Norge AS, Oslo 19346 Produsert i Danmark 150 g Midsona 

175 08.06.2020 Røkt paprika Arne B Corneliussen, Oslo 8731-1 Spania 
>100 

g Grilstad AS avd Brumunddal 

176 08.06.2020 Svart pepper, malt Arne B Corneliussen, Oslo 2269612   
>100 

g Grilstad AS avd Brumunddal 

177 08.06.2020 Hvit pepper, finmalt Arne B Corneliussen, Oslo 2233781 India 
>100 

g Grilstad AS avd Brumunddal 

178 23.06.2020 
Crushed Chillies extra hot, 
TRS 

Noramix Import, Nyborg, 
Danmark 

Batch:C381019-1-
CC India 100 g Rema 1000, Helleveien 

179 23.06.2020 Tandoori Masala 
Noramix Import, Nyborg, 
Danmark Batch: S191015 UK 100 g Rema 1000, Helleveien 

180 23.06.2020 Black pepper, whole 
Noramix Import, Nyborg, 
Danmark Batch: P61832 India 100 g Rema 1000, Helleveien 

181 22.06.2020 Sauce spice Natia   Etiopia 100 g Natia 

182 24.05.2020 Banan Chips Sunrise Food AS, Oslo  lot:2003241032 Filipinene 160 g Tyrkisk mat 



 

Mikrobiologisk kontroll av tørkede produkter på det norske markedet for Salmonella  Side 21 av 43 

Nr 
Dato for 
prøveuttak Varemerke/Betegnelse  

Produsent/importør/ 
ansvarlig, evt. prøveuttatt Lot nr. /batch nr. 

Opprinnelesland, 
opplysninger om 
produsent utenfor 
Norge Vekt 

Uttakssted - Navn og adresse 
på der prøven er tatt ut  

183 24.05.2020 Gule rosiner Sunrise Food AS, Oslo  lot: 1912231009 Chile 245 g Tyrkisk mat 

184 24.05.2020 Tørkede aprikoser Malatya 440022481/1-51-82 Tyrkia 350 g Tyrkisk mat 

185 24.05.2020 Premium mix nøtter Dilman group BV L:511931121 Nederland 180 g Tyrkisk mat 

186 24.05.2020 Dadler Brødrene A&M, Godvik   
De forente arabiske 
emirater 

1000 
g Tyrkisk mat 

187 01.07.2020 

Brimi, Krydder frå varme 
land frå naturens kjøkken, 
blandingskrydder Nye Brimi bue, Lom 

prod dato: 02-19 / 
best før: 02-21 Sverge 150 g Nye Brimi bue - importør 

188 01.07.2020 

Brimi, Tur krydder med 
sjalottlauk frå naturens 
kjøkken, blandingskrydder Nye Brimi bue, Lom 

prod dato: 02-19 / 
best før: 02-21 Sverge 150 g Nye Brimi bue - importør 

189 30.06.2020 Svart pepper Universalshop, Bergen 4111/1 India 100 g Universalshop 

190 30.06.2020 Tørrmelk Universalshop, Bergen 908714 Nederland 400 g Universalshop 

191 09.07.2020 TRS Asia's finest foods 
TRS Wholesale Co. Ltd, 
England B.NO: 331928 India 100 g 

Mashalla frukt og grønt, Parkvn. 
7, 2500 Tynset 

192 09.07.2020 Sera Nane Pfefferminze Elite Engros AS, Oslo PN: 3602 Tyrkia 250 g 
Mashalla frukt og grønt, Parkvn. 
7, 2500 Tynset 

193 07.07.2020 Lotus Peanuts Lotus export CO., Ltd Varenr 110103 Vietnam 385 g 

Grubeveien 1 Frisør og Thaimat 
AS, Grubeveien 1, 9910 
Bjørnevatn 

194 07.07.2020 Miras, Tørkede aprikoser Miras, TOK Gmbh 440022481/1-51-81 Tyrkia 200 g 
AJ Matbutikk, Parkveien 3A, 
9900 Kirkenes 

195 08.07.2020 Hindu, Sortmalt pepper 
Hindu, Olaf Ellingsen AS, 
Bergen 

26.06.22 
16:38/16:34 Ukjent 90 g 

KIWI Kirkenes, Hans 
Væggersvei 20, 9901 Kirkenes 

196 08.07.2020 
Santa Maria, 
Allroundkrydder Santa Maria AB 1060509 Ukjent 394 g 

KIWI Kirkenes, Hans 
Væggersvei 20, 9901 Kirkenes 

197 08.07.2020 
TORO, Kjøkkensjef natvigs 
krydderblanding Toro, Orkla Foods Norge L2503201 Ukjent 175 g 

KIWI Kirkenes, Hans 
Væggersvei 20, 9901 Kirkenes 

198 08.07.2020 Hindu, Grillkrydder 
Hindu, Olaf Ellingsen AS, 
Bergen 30.04.2023 20:31 Ukjent 160 g 

KIWI Kirkenes, Hans 
Væggersvei 20, 9901 Kirkenes 
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199 08.07.2020 
Santa Maria, 
Chiliexplosion Santa Maria AB 1057936 Ukjent 70 g 

JOKER Kirkenes, Kielland 
Torkildsens gate 3, 9900 
Kirkenes 

200 08.07.2020 Hindu, Piffikrydder 
Hindu, Olaf Ellingsen AS, 
Bergen 

11.12.22 
21:14/21:15 Ukjent 129 g 

JOKER Kirkenes, Kielland 
Torkildsens gate 3, 9900 
Kirkenes 

201 08.07.2020 
Hoff, Pommesfrites 
krydder Hoff SA, Gjøvik 73 Ukjent 130 g 

JOKER Kirkenes, Kielland 
Torkildsens gate 3, 9900 
Kirkenes 

202 08.07.2020 Santa Maria, Pasta rossa Santa Maria AB 1040000 Ukjent 80 g 
COOP Prix Bjørnevatn, 
Grubeveien 4, 9910 Bjørnevatn 

203 08.07.2020 
Santa Maria, Seafood& 
Fish Santa Maria AB 1050054 Ukjent 90 g 

COOP Prix Bjørnevatn, 
Grubeveien 4, 9910 Bjørnevatn 

204 08.07.2020 
Hipp, Organic 
Morsmelkerstatning 

Hipp GmbH & Co Vertrieb 
KG, Tyskland 1523309 Tyskland 500 g 

COOP Prix Bjørnevatn, 
Grubeveien 4, 9910 Bjørnevatn 

205 06.07.2020 First Price, Nøttemiks UNIL AS, Oslo L68           0736   600 g 
Spar butikken, 8450 
Stokmarknes 

206 06.07.2020 
Den lille Nøttefabrikken, 
Nøtti Frutti 

Brynild Gruppen AS, 
Fredrikstad L0112 16:24   350 g Coop prix, 8450 Stokmarknes 

207 06.07.2020 Santa Maria, Nellik 
Santa Maria AB, Mölndal, 
Sweden 1056005   20 g Coop prix, 8450 Stokmarknes 

208 06.07.2020 
Toro krydderiet, Ingefær 
malt 

Orkla Foods Norge AS, 
Kolbotn L1112192   15 g Rema 1000, 8450 Stokmarknes 

209 06.07.2020 
Toro krydderiet, Ingefær 
malt 

Orkla Foods Norge AS, 
Kolbotn L0801201   13 g Rema 1000, 8450 Stokmarknes 

210 06.07.2020 
Rema1000, Frukt- & 
nøttemix FoodMan AS, Oslo L13 0836    60 g Rema 1000, 8450 Stokmarknes 

211 06.07.2020 
Rema 1000, Usaltet 
proteinmix FoodMan AS, Oslo L46 1245    50 g Rema 1000, 8450 Stokmarknes 

212 06.07.2020 
Hipp økologisk Combiotik 
mormelkerstatning nr 1 

Hipp GmbH & Co Vertrieb 
KG, Tyskland 

92736B-09:00-
07788-1 

Tyskland  
DE SK 036 EG (Efta-
nr.) 450 g Rema 1000, 8450 Stokmarknes 
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213 13.07.2020 Melkepulver  Pals AS, Billingstad 1610910 Norge 150 g 
Byåsen bakeri & konditori, 
Østre Rosten 24, 7075 Tiller 

214 13.07.2020 Tørka tranebær Decas, MA, USA 
110497, box 0135. 
04:02 USA 150 g 

Byåsen bakeri & konditori, 
Østre Rosten 24, 7075 Tiller 

215 13.07.2020 Rosiner Selma California USA 27112019 California 150 g 
Byåsen bakeri & konditori, 
Østre Rosten 24, 7075 Tiller 

216 13.07.2020 Nido melkepulver 
Nestle, Taste of home, 
Sveits 0082034511+ Nederland 400 g 

Euro Cach Heimdal AS, 
Ringvålveien 14, Heimdal 

217 13.07.2020 Hvit pepper 
TRS Wholesale Co. Ltd, 
England P61051 India 100 g 

Euro Cach Heimdal AS, 
Ringvålveien 14, Heimdal 

218 13.07.2020 Getrocknete Gemuse 
Pamir GmbH, Hamburg, 
Tyskland 30.04.2022 ? 100 g 

Euro Cach Heimdal AS, 
Ringvålveien 14, Heimdal 

219 13.07.2020 Sunrise, Ananasringer Sunrise Food AS, Oslo 2004230844 Sør-Afrika 175 g 
Euro Cach Heimdal AS, 
Ringvålveien 14, Heimdal 

220 13.07.2020 Mit Say Jack fruit Orientdeli AS, Oslo MFG 02.07.2019 Vietnam 100 g 
An Thanh Asia Marked, 
Fjordgata 41, 7010 Trondheim 

221 13.07.2020 Trai Cay Say mixed fruit Orientdeli AS, Oslo MFG 28.02.2019 Vietnam 200 g 
An Thanh Asia Marked, 
Fjordgata 41, 7010 Trondheim 

222 13.07.2020 Japanske risnøttkuler Sunrise Food AS, Oslo 2002181410 Kina 155 g 
An Thanh Asia Marked, 
Fjordgata 41, 7010 Trondheim 

223 12.08.2020 Etikken, Røkt paprika Etikken BA, Trondheim MO12649 Spania 150 g Etikken BA 

224 12.08.2020 
Etikken, Gara Masala 
kryddermix Etikken BA, Trondheim H803C Storbritannia 150 g Etikken BA 

225 12.08.2020 
Etikken, Chilli Bananeira 
Tyskland Etikken BA, Trondheim PID 00001065 Kina 150 g Etikken BA 

226 12.08.2020 
Etikken, Gurkemeie 
Bananeira Etikken BA, Trondheim OTP 180418 India 150 g Etikken BA 

227 13.08.2020 
Anna & Claras, 
Laubærblader Frydelig AS, Trondheim 20.04.2023 DK 20 g 

Søstrene Grene Sirkus 
Shopping Trondheim 

228 13.08.2020 
Anna & Claras, Paprika 
Edelsuss Frydelig AS, Trondheim 06.05.2023 DK 80 g 

Søstrene Grene Sirkus 
Shopping Trondheim 

229 13.08.2020 Anna & Claras, Rosmarin Frydelig AS, Trondheim 11.11.2022 DK 50 g 
Søstrene Grene Sirkus 
Shopping Trondheim 
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230 13.08.2020 Anna & Claras, Basilikum Frydelig AS, Trondheim 08.03.2023 DK 30 g 
Søstrene Grene Sirkus 
Shopping Trondheim 

231 13.08.2020 
Anna & Claras, Knust svart 
pepper Frydelig AS, Trondheim 02.01.2023 DK 50 g 

Søstrene Grene Sirkus 
Shopping Trondheim 

232 13.08.2020 
Anna & Claras, Støtt 
ingefær Frydelig AS, Trondheim 08.12.2022 DK 70 g 

Søstrene Grene Sirkus 
Shopping Trondheim 

233 13.08.2020 
Anna & Claras, Støtt 
kardemomme Frydelig AS, Trondheim 08.12.2022 DK 20 g 

Søstrene Grene Sirkus 
Shopping Trondheim 

234 12.08.2020 Sort pepper 
Den norske kryddermølle 
AS, Larvik 80620 Brasil/Tyskland 150 g Den norske kryddermølle AS 

235 12.08.2020 Oregano 
Den norske kryddermølle 
AS, Larvik 220720 Peru 150 g Den norske kryddermølle AS 

236 12.08.2020 Kanel 
Den norske kryddermølle 
AS, Larvik 191219 Indonesia 150 g Den norske kryddermølle AS 

237 12.08.2020 Salvie 
Den norske kryddermølle 
AS, Larvik 220720 Tyrkia 150 g Den norske kryddermølle AS 

238 12.08.2020 Persille 
Den norske kryddermølle 
AS, Larvik 120320 Polen 150 g Den norske kryddermølle AS 

239 20.08.2020 
Holle, Morsmelkerstatning, 
kumelk  Vitalkost AS, Barkåker L62152Z039  Tyskland 400 g Vitalkost AS 

240 20.08.2020 
Holle, morsmelkerstatning, 
geitmelk Vitalkost AS, Barkåker L62168A039 Tyskland 400 g Vitalkost AS 

241 20.08.2020 
Purasana, morbær, 
økologiske Vitalkost AS, Barkåker 

LOT: 
MULB280819/08 Belgia 200 g Vitalkost AS 

242 20.08.2020 
Purasana, gojibær, 
økologiske Vitalkost AS, Barkåker LOT: 2919116/09 Belgia 200 g Vitalkost AS 

243 20.08.2020 Horizon, kokos Vitalkost AS, Barkåker 30.11.2020 Nederland 125 g Vitalkost AS 

244 20.08.2020 Horizon, Macadamianoten Vitalkost AS, Barkåker 8205/20/05 Nederland  50 g Vitalkost AS 

245 20.08.2020 
Anna & Claras, Karri 
Madras 

Søstrene Grene, 
Tønsberg LOT:20-04-2023 Danmark 80 g Søstrene Grenes 
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246 20.08.2020 
Anna & Claras, 
Grillkrydder 

Søstrene Grene, 
Tønsberg LOT:16-04-2023 Danmark 80 g Søstrene Grenes 

247 20.08.2020 
Anna & Claras, Dadler, 
tørkede 

Søstrene Grene, 
Tønsberg 

P0085507 
03.03.2020 Danmark 65 g Søstrene Grenes 

248 19.08.2020 
Rema 1000, Prima 
Hasselnøttkjerner 

Rema 1000 Norge AS 
Hovedkontor, Oslo BF:07.03.2021  Tyrkia 250 g Rema 1000 Sogndal 

249 19.08.2020 Dr. Oetker, Sliced almonds 
Dr. Oetker Norge AS, 
Kolbotn L19046   200 g Rema 1000 Sogndal 

250 20.08.2020 
Søstrene Grene, Karri ost-
indisk 

Søstrene Grene import 
A/S  Lot:20-08-2022   80 g 

Søstrene Greme Amfi 
Sogningen 

251 20.08.2020 
Søstrene Grene, Mexico 
Mix  

Søstrene Grene import 
A/S      70 g 

Søstrene Greme Amfi 
Sogningen 

252 20.08.2020 Arab blandet krydder Global food center, Oslo     60 g Assorti Sogndal AS 

253 20.08.2020 
Nestle, Nan Ha 
morsmelkertatning 

Nestle Sverige AB, 
Helsingborg L 00790742F3   800 g 

Apotek 1 Avd sjøkanten, 
Sogndal 

254 20.08.2020 Mango tørket 
Bama Norge AS, Euro 
Company srl SB   Ghana 60 g Meny Sogndal 

255 18.02.2020 Progast,  Chorizzo 
Gabbas AS, avd. 
Hafrsfjord 

LOT 190905-
0212616 Slovenia 170 g Gabbas AS avd. Hafrsfjord 

256 11.03.2020 

DCS, "Krydderblanding 
med paprika" (produktnavn 
mangler) 

Abelone Music& 
Entertainment Prod. 
Abelone Melesse BH NO.BTG/001/19 Etiopia   

Abelone Music& Entertainment 
Prod. Abelone Melesse 

257 02.07.2020 
Lobo, Satay Seasoning 
Mix Asian Food Sola AS 

Best Before 20 06 
2021 Thailand 200 g Asian Food Sola AS 

258 02.07.2020 Lotus, Cashewnut Asian Food Sola AS Best før 07.01.2021 Vietnam 200 g Asian Food Sola AS 

259 05.08.2020 Zahia Dates Intermat & Import AS Lot no C008/20P25 Tunisia 250 g Intermat & Import AS 

260 05.08.2020 
Nestlé Nido, Instant full 
cream milk powder Intermat & Import AS EXP 07-01-2022 Nederland 400 g Intermat & Import AS 

261 10.08.2020 
Oryx Black Pepper, 
Grinder Bøygen Drift AS Batch No 45 723 Sør-Afrika 150 g Bøygen Drift AS 
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262 11.08.2020 Natco, Green Raisins 
Umma Import Ubah Ali 
Adow 

Batch: 200609-
BN0011 Kina   Umma Import Ubah Ali Adow 

263 11.08.2020 SBS Elite, Dill (Dereotu) 
Umma Import Ubah Ali 
Adow OM/18-560 Egypt 150 g Umma Import Ubah Ali Adow 

264 11.08.2020 
Buhara, Dried Parsley 
Maydanoz Kurusu 

Umma Import Ubah Ali 
Adow EXP 07/01/2020 Tyrkia 210 g Umma Import Ubah Ali Adow 

265 25.08.2020 Klatchi nuts, Mixed Nuts Norvina aug.19 Libanon 170 g Norvina 

266 25.08.2020 
Karens Naturals, Just 
Premium Strawberries Just Norway AS oct/07/21 USA 168 g Just Norway AS 

267 25.08.2020 
Karens Naturals, Just 
Premium Mango Just Norway AS feb/25/21 USA 168 g Just Norway AS 

268 19.02.2020 Gojibär, Nora Snacks AB 
Lena Guttormsen, 
Sparreholm, Sverige   Sverige 180 g Lena Guttormsen 

269 19.02.2020 
Åtta Frukter, Norsa Snacks 
AB 

Lena Guttormsen, 
Sparreholm, Sverige   Sverige 240 g Lena Guttormsen 

270 19.02.2020 Papaya, naturGODT Naturgodt, Lillehammer     175 g Naturgodt as 

271 19.02.2020 Banan, Naturgodt Naturgodt, Lillehammer     233 g Naturgodt as 

272 19.08.2020 TRS Paprika  Fruktkongen AS Lot. P60899 Produsert i Spania 100 g 
Fruktkongen AS, 
kultangenvegen 65, Porsgrunn 

273 19.08.2020 Sunrise, Pekannøtter Sunrise Food AS, Oslo Lot.2006051339 USA 150 g 
Fruktkongen AS, 
kultangenvegen 65, Porsgrunn 

274 19.08.2020 Greens, Cayenne pepper Matimport AS, Oslo Batch 3721 produsert i Sverige 310 g 
Sentrum Asia mat, Henrik 
Ibsens gate 5, Skien 

275 19.08.2020 Sunrise, Bananchips Sunrise Food AS, Oslo lot.2001211117 Filipinene 160 g 
Sentrum Asia mat, Henrik 
Ibsens gate 5, Skien 

276 19.08.2020 
Nestle Nido, Instant full 
creme milk power 

Nestle taste of home, NL 
Z0069 NL Z0069 Nederland 400 g 

Sentrum Asia mat, Henrik 
Ibsens gate 5, Skien 

277 31.08.2020 Albaraka Global food center, Oslo 164550    85 g 
Grenland Asiamat, Storgata 
101, Porsgrunn 

278 27.08.2020 Santa Maria, Grønnpepper 
Santa Maria AB, Mölndal, 
Sweden 1054716 Pakket i Sverige 265 g Nær engros, Namsos 
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279 27.08.2020 Santa Maria, Rosepepper 
Santa Maria AB, Mölndal, 
Sweden 1050478 Pakket i Sverige 165 g Nær engros, Namsos 

280 27.08.2020 Santa Maria, Dill 
Santa Maria AB, Mölndal, 
Sweden 1052614 Pakket i Sverige 155 g Nær engros, Namsos 

281 27.08.2020 Toro, Muskatnøtt malt 
Orkla Foods Norge AS, 
Kolbotn L0203201   360 g Nær engros, Namsos 

282 27.08.2020 Toro, Paprikapulver 
Orkla Foods Norge AS, 
Kolbotn L0502201   400 g Nær engros, Namsos 

283 31.08.2020 Stærk karry, Spicy curry 
TGR Norge AS (Flying 
Tiger Copenhagen), Moss L061118 1 

Pakket i Tsjekkia for 
Zebra AS, Danmark 80 g 

Flying Tiger Copenhagen 
Gulskogen, Guldlisten 35, 3048 
Drammen 

284 31.08.2020 
Stødt spidskommen, 
Ground cumin 

TGR Norge AS (Flying 
Tiger Copenhagen), Moss L260319 2 

Pakket i Tsjekkia for 
Zebra AS, Danmark  60 g 

Flying Tiger Copenhagen 
Gulskogen, Guldlisten 35, 3048 
Drammen 

285 31.08.2020 
Rosenpaprika, Rosen 
paprika 

TGR Norge AS (Flying 
Tiger Copenhagen), Moss L200320 2 

Pakket i Tsjekkia for 
Zebra AS, Danmark 80 g 

Flying Tiger Copenhagen 
Gulskogen, Guldlisten 35, 3048 
Drammen 

286 31.08.2020 Gresskarkjærner, Toftkær 
Søstrene Grene, 
Lierskogen 8007938 1018353 

The Whole Company 
Food A/S; Danmark 325 g   

287 31.08.2020 
PRIMA, Rema 1000, 
Kokosmasse 

Automatpack, Lierskogen 
for Rema 1000, Oslo 22.04.2021; P6604 Filippinene 250 g 

Automatpack; 
Gjellebekkstubben 12; 3420 
Lierskogen 

288 31.08.2020 
PRIMA, Rema 1000, 
Mandler 

Automatpack, Lierskogen 
for Rema 1000, Oslo 28.08.2021; P-6747 USA 250 g 

Automatpack; 
Gjellebekkstubben 12; 3420 
Lierskogen 

289 31.08.2020 Coop, Hasselnøttkjerner 

Automatpack, Lierskogen 
for Coop Trading A/S, 
Oslo 14.02.2021 P6633 Tyrkia 200g 

Automatpack; 
Gjellebekkstubben 12; 3420 
Lierskogen 

290 31.08.2020 
Nøttegården, 
Cashewnøtter 

Automatpack, Lierskogen 
for Rema 1000, Oslo 17.03.2021 P6670 India 180g 

Automatpack; 
Gjellebekkstubben 12; 3420 
Lierskogen 
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291 25.08.2020 Date Crown Khenaizi AL Foah B.no S200404004 Emiratene 250 g 
Keiseren Frukt og grønt, 
Ålesund 

292 25.08.2020 Buhara, Svart pepper hel Oslo Engros AS, Oslo 150720 Vietnam 150 g 
Keiseren Frukt og grønt, 
Ålesund 

293 25.08.2020 Buhara, Kyllingkrydder Oslo Engros AS, Oslo 160720 Tyrkia 200 g 
Keiseren Frukt og grønt, 
Ålesund 

294 18.02.2020 
Nestle, Little steps, fra 0 
mdr, morsmelkserstatning Nestlé Deutschland AG 92200346BA 10:37 Germany 600 g Meny Aksdal 

295 05.05.2020 Persille Family mal, Arendal Prod 03/2019 

Bartar, Produced by 
NAVIDKARAN 
M.F.G. Iran 70 g Sinbad, Haugesund 

296 05.05.2020 Tørket okra 
ANKA EU GmbH, 
Germany 

01.03.2019 serie nr 
5 Germany 90 g Sinbad, Haugesund 

297 05.05.2020 Rosmarin 
Adonis spices, Produced 
by Lebanon Products 

Lot RM-
0105180108 Lebanon 90 g Sinbad, Haugesund 

298 03.09.2020 Completa, Coffee Whitener 
Friesland Campina, 
Wolvega 103452228 20:53 Nederland 200 g Asia Mat Elverum, Storgata 

299 03.09.2020 Sunrise, Jordbær Tørket Sunrise Food AS, Oslo  1906260917 Thailand 170 g Asia Mat Elverum, Storgata 

300 03.09.2020 
Sunrise Jumbo, Tørkede 
aprikoser Sunrise Food AS, Oslo  2004031022 Tyrkia 250 g Asia Mat Elverum, Storgata 

301 03.09.2020 
TRS Asia's Finest Food, 
Sort Pepper 

TRS Wholesale CO.LTD, 
England 20031 India 100 g Asia Mat Elverum, Storgata 

302 03.09.2020 
TRS Asia's Finest Food, 
Paprika 

TRS Wholesale Co. Ltd, 
England P61612 Spania 100 g Asia Mat Elverum, Storgata 

303 03.09.2020 
TRS Asia's Finest Food, 
Ingefær pulver 

TRS Wholesale Co. Ltd, 
England 20031 India 100 g Asia Mat Elverum, Storgata 

304 08.09.2020 
TRS Asia's Finest Food, 
Hvitløkspulver 

TRS Wholesale Co. Ltd, 
England P70392 India 100 g 

JaJa Asia Butikk, 
Lundgaardsvegen 

305 08.09.2020 
TRS Asia's Finest Food, 
Sterk Karry 

TRS Wholesale CO.LTD, 
England 5120/2 India 100 g 

JaJa Asia Butikk, 
Lundgaardsvegen3 
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306 08.09.2020 
Nestle Nido, Instant full 
cream milk powder 

Nestle, Voorthuizen, 
Nederland 83430312 Nederland 400 g 

JaJa Asia Butikk, 
Lundgaardsvegen 

307 01.09.2020 42% 3782 TINE Brumunddal 141.20.238 Norge   TINE Brumunddal 

308 01.09.2020 SMP 3812 TINE Brumunddal 141.20.237 Norge   TINE Brumunddal 

309 09.09.2020 Små-sulten, Nøtter og Bær 
Orkla Confectionary & 
Snacks, Kims, Oslo L59071734   60 g 

Orkla Confectionary & Snacks, 
Kims, Kvennomslinna 51, 2848 
Skreia 

310 09.09.2020 
Små-sulten, Nøtter og 
Frukt 

Orkla Confectionary & 
Snacks, Kims, Oslo L59072183   60 g 

Orkla Confectionary & Snacks, 
Kims, Kvennomslinna 51, 2848 
Skreia 

311 09.09.2020 POLLY Turmiks 
Orkla Confectionary & 
Snacks, Kims, Oslo L59071952   260 g 

Orkla Confectionary & Snacks, 
Kims, Kvennomslinna 51, 2848 
Skreia 

312 02.09.2020 Italian Umami Rub Alimenta, Hagan 1487473   150 g Nortura Rudshøgda 

313 02.09.2020 Asian BBQ 
Lyckeby Culinar AB, 
Sverige  1463749   150 g Nortura Rudshøgda 

314 02.09.2020 Esso, Hamburger krydder 
Gewürzmühle Nesse / 
ABC, Arne B Corneliussen 102330439   150 g Nortura Rudshøgda 

315 01.09.2020 
Earth control, Fruit mix 
exotic and sweet System frugt, Danmark p0087555 Pakket i Danmark 150 g Coop Extra Grong 

316 22.09.2020 
Grønn og frisk, Soltørket 
aprikos,  Bama gruppen, Oslo L0111 Tyrkia 175 g Kiwi Rørvik 

317 22.09.2020 
Grønn og frisk, Banan 
chips Bama gruppen, Oslo L0163 Filippinene 150 g Kiwi Rørvik 

318 09.09.2020 
Helios, Økologiske dadler 
uten sten Midsona Norge AS, Oslo LOT 1  06.07.2020 

Produsert/pakket i 
Danmark150 g 150 g Midsona Norge AS, Drammen 

319 09.09.2020 
Helios, Økologiske 
kokosflak naturell Midsona Norge AS, Oslo B. NO: 02220 Sri Lanka 100 g Midsona Norge AS, Drammen  

320 11.09.2020 Eldorado, Cashewnøtter UNIL AS, Oslo MPL03711 Vietnam 240 g Maskinpakking AS, Åros 
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321 11.09.2020 

Pizza/pasta krydder (del av 
kryddersett, Christiania 
Glasmagasin) 3 N Logistics, Billingstad 

SM30189A3 

Kina (m.fl.) 27 g 
3 N Logistics/Jobbhuset 
Røyken 

322 11.09.2020 

Biffkrydder (del av 
kryddersett, Christiania 
Glasmagasin) 3 N Logistics, Billingstad 

SM10189A1 
Kina (m.fl.)  36 g 

3 N Logistics/Jobbhuset 
Røyken 

323 11.09.2020 

Fiskekrydder (del av 
kryddersett, Christiania 
Glasmagasin) 3 N Logistics, Billingstad SM20189A2 Kina (m.fl.) 33 g 

3 N Logistics/Jobbhuset 
Røyken 

324 30.09.2020 Completa, Coffee Whitener 
Friesland Campina, 
Wolvega   Nederland 200 g 

Habibi Kolonial, Hauggt. 17 
6509 Kristiansund 

325 01.10.2020 
Sunrise Jumbo, Gule 
rosiner Sunrise Food AS, Oslo  2005261238 Chile 245 g 

Habibi Kolonial, Hauggt. 17 
6509 Kristiansund 

326 02.10.2020 Sunrise Papayaskiver Sunrise Food AS, Oslo  2008251028 Thailand 195 g 
Habibi Kolonial, Hauggt. 17 
6509 Kristiansund 

327 03.10.2020 TRS, Paprika 
TRS Wholesale Co. Ltd, 
England   Spania 400 g 

Habibi Kolonial, Hauggt. 17 
6509 Kristiansund 

328 04.10.2020 TRS, Turmeric Powder 
TRS Wholesale Co. Ltd, 
England   India 401 g 

Habibi Kolonial, Hauggt. 17 
6509 Kristiansund 

329 11.09.2020 
Nestle Nido Instant 
helmelkspulver Nye Ait Foods AS, Oslo 

0090034514+  31 
03 : 48 

Vreugdenhil Dairy 
Foods, Nederland 400 g Hoang Asia Mat AS, Drammen 
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330 11.09.2020 Gold kili KOPI 3 in 1 coffee Orientdeli AS, Oslo   

Gold Kili Trading 
Enterprise, 
Singapore 600 g Hoang Asia Mat AS, Drammen 

331 28.09.2020 
TRS Asia`s Finest foods, 
Mild Madras Curry Powder 

TRS Wholesale Co. Ltd, 
England Pron no: 5024/2 Oppr. land: India 400 g 

Asia Butikken org nr: 
996904725 Henrik 
Wergelandsgate 41 4612 
Kristiansand 

332 28.09.2020 
TRS Asia`s Finest foods, 
Chilipowder 

TRS Wholesale Co. Ltd, 
England 

Batch code: 
C291018-1-CPN Oppr. land: India 400 g 

Asia Butikken org nr: 
996904725 Henrik 
Wergelandsgate 41 4612 
Kristiansand 

333 28.09.2020 
TRS Asia`s Finest foods, 
Paprika 

TRS Wholesale Co. Ltd, 
England Batch No: P61612 Oppr. land: Spania 400 g 

Asia Butikken org nr: 
996904725 Henrik 
Wergelandsgate 41 4612 
Kristiansand 

334 28.09.2020 
Nestle Nido, Instant full 
cream milk powder 

Nestle Nido, Vreugdenhil 
Dairy Foods NL Z0069 EG 

Nederland, NL 
Z0069 EG  400 g 

Vung Tau AS Org nr: 
921995806 Tordenskjoldsgate 
26 4612 Kristiansand 

335 28.09.2020 Paranøtter, rå usaltet Sunrise Food AS, Oslo Imp lot: 200324 Oppr. land: Bolivia 300 g 

Vung Tau AS Org nr: 
921995806 Tordenskjoldsgate 
26 4612 Kristiansand 

336 28.09.2020 Gojibær (tørket) Sunrise Food AS, Oslo Imp lot: 191108 Oppr. land: Kina 250 g 

Vung Tau AS Org nr: 
921995806 Tordenskjoldsgate 
26 4612 Kristiansand 

337 28.09.2020 Papayabiter Sunrise Food AS, Oslo Papaya lot: 200619 Oppr. land: Thailand 300 g 

Vung Tau AS Org nr: 
921995806 Tordenskjoldsgate 
26 4612 Kristiansand 

338 15.09.2020 
Whanum madras mild 
curry powder Fine Oil, Oslo prod.nr.5116114 India 200 g Fine Oil 

339 15.09.2020 Black Pepper powder Matimport AS, Oslo 30.09.2021 India 400 g Matimport AS 

340 15.09.2020 Cumin seeds Matimport AS, Oslo jan.22 India 400 g Matimport AS 

341 15.09.2020 Red peanuts Matimport AS, Oslo feb.22 Kina 1,5 kg Matimport AS 
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342 15.09.2020 Chilli powder Matimport AS, Oslo 31.mar.22 India 400 g Matimport AS 

343 15.09.2020 Greens, Dried oregano Matimport AS, Oslo 01.06.2024   70 g Matimport AS 

344 24.09.2020 Cashew 
Brynild Gruppen AS, 
Fredrikstad 701003/766610 Mosambik 150 g Brynild Gruppen AS 

345 24.09.2020 Papaya 
Brynild Gruppen AS, 
Fredrikstad 702003/766620 Thailand 150 g Brynild Gruppen AS 

346 24.09.2020 Ananas 
Brynild Gruppen AS, 
Fredrikstad 703003/766630 Thailand 150 g Brynild Gruppen AS 

347 24.09.2020 Kokos 
Brynild Gruppen AS, 
Fredrikstad 704003/766640 

Kokosterninger 
Nederland 150 g Brynild Gruppen AS 

348 24.09.2020 Mango 
Brynild Gruppen AS, 
Fredrikstad 705003/766650 Thailand 150 g Brynild Gruppen AS 

349 24.09.2020 Chilipulver, 35000 SHU 
Brenntag Nordic AS, 
Sarpsborg 789968/15436 Kina,Malawi,Nigeria 150 g Brenntag Nordic AS 

350 24.09.2020 
Paprikapulver, 120 ASTA 
HT 

Brenntag Nordic AS, 
Sarpsborg 18253/19843 Kina 150 g Brenntag Nordic AS 

351 24.09.2020 Muskatblomme naturmalt 
Brenntag Nordic AS, 
Sarpsborg 789120/224538 Indonesia 150 g Brenntag Nordic AS 

352 14.10.2020 
Toro krydderiet, 
Pizzakrydder 

Orkla Foods Norge AS, 
Kolbotn LVV172001   450 g 

Sigerfjord Service/Best 
Sigerfjord 

353 14.10.2020 Santa Maria, Grillkrydder 
Santa Maria AB, Mölndal, 
Sverige 1061699 Pakket i Sverige 300 g 

Sigerfjord Service/Best 
Sigerfjord 

354 14.10.2020 
Hoff, Pommesfrites 
krydder Hoff SA, Gjøvik 79   130 g 

Sigerfjord Service/Best 
Sigerfjord 

355 14.10.2020 
Greens, White pepper, 
whole Mat Import AS Batch: 7064 Pakket i Sverige 180 g Ludvigsens Asiamat As 

356 14.10.2020 TRS, Black pepper, whole 
TRS Wholesale Co. Ltd, 
England BPW 20182 India/England 100 g Ludvigsens Asiamat As 

357 14.10.2020 
TRS, Turmeric powder, 
Haldi 

TRS Wholesale Co. Ltd, 
England Batch T640220 India/England 100 g Ludvigsens Asiamat As 

358 14.10.2020 
TRS, Hot Madras Curry 
powder 

TRS Wholesale Co. Ltd, 
England 5099/1 India/England 100 g Ludvigsens Asiamat As 
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359 14.10.2020 Coriander powder 
TRS Wholesale Co. Ltd, 
England B:NO.S161913 India 400 g Hallingdal Asiabutikk AS 

360 14.10.2020 Garam masala 
TRS Wholesale Co. Ltd, 
England S 200303 UK 100 g Hallingdal Asiabutikk AS 

361 23.09.2020 Rema 1000, Grillkrydder 
Rema 1000 Norge AS 
Hovedkontor, Oslo 2023-12-20 / 200 Sverige 300 g 

Rema 1000 Moan, 7600 
Levanger 

362 23.09.2020 
Kjøkkensjef Natvigs 
krydderblanding Toro, Orkla Foods Norge Jan 2023-L0801201   175 g 

Rema 1000 Moan, 7600 
Levanger 

363 23.09.2020 
Santa Maria, 
Allroundkrydder 

Santa Maria AB, Mölndal, 
Sverige 17032023/1060106 Pakket i Sverige 394 g 

NG Kiwi Midt-Norge avd 112 
Kirkegt. 73A 7600 Levanger 

364 23.09.2020 Knorr, Aromat Kryddersalt Knorr, Fornebu 
06/2022 
L01811K809   90 g 

NG Kiwi Midt-Norge avd 112 
Kirkegt. 73A 7600 Levanger 

365 01.10.2020 Permeat TINE SA, avd. Verdal 4-20-167955-001 Norge 786 g Tine sa avd Verdal 

366 01.10.2020 
Skummet tørrmelk (SKM 
79) Normilk AS, Levanger 

Prod. dato 
29.9.2020 Norge 300 g Normilk AS 

367 19.02.2020 TRS, Paprika 
Oriental House AS, 
Stavanger 44497 England 200 g ORIENTAL HOUSE AS 

368 08.09.2020 Hasselnøtter Lille Asia, Stavanger 2004011225 Tyrikia 145 g Lille Asia 

369 08.09.2020 Coriander Powder Lille Asia, Stavanger P61598 India 400 g Lille Asia 

370 08.09.2020 Curry Powder Bahgi Trading, Stavanger 842 India 145 g Bahgi Trading 

371 24.09.2020 Svart Mullbær 
Internasjonal matsenter 
AS   AVD Sandnes 

Best før: 
20.12.2021 Afghanistan 500 g 

Internasjonal matsenter AS   
AVD Sandnes 

372 24.09.2020 Super Mixed Nuts 
Internasjonal matsenter 
AS   AVD Sandnes LOT # EE05A Libanon 300 g 

Internasjonal matsenter AS   
AVD Sandnes 

373 24.09.2020 Red Pepper 
Internasjonal matsenter 
AS   AVD Sandnes 

LOT # 1 B.B. April 
2022 Tyrkia 500 g 

Internasjonal matsenter AS   
AVD Sandnes 

374 24.09.2020 
Color Tapioka Pearl 
(Tapiokaperler) 

Internasjonal matsenter 
AS   AVD Sandnes BBD: 12/DEC/2020 Kina 250 g 

Internasjonal matsenter AS   
AVD Sandnes 

375 29.09.2020 Sour Damson Family mal, Arendal EXP: 10/2020 Iran 300 g Lilla Asia 

376 29.09.2020 Raisins (Yellow) 
Namazi Trading, 
Stavanger   Ukjent 150 g  Namazi Trading 
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377 29.09.2020 Soltørkede tomater Sandnes Frukt AS 120520 Tyrkia 250 g 
Sandnes Frukt AS, 
Gjesdalveien 36 

378 29.09.2020 Gold Kili 2in1 White Coffee Sandnes Frukt AS 
MFG02012018 
BBD01012020 Singapore 180 g 

Sandnes Frukt AS, 
Gjesdalveien 36 

379 29.09.2020 Pink Peanuts 
TRS Wholesale Co. Ltd, 
England P61074 Kina 150 g 

Phan Thai, Gjesdalveien 23 
Sandnes 

380 
 
25.09.2020 Zinè Dates Paste Elite Engros AS, Oslo   Irak 900 g 

Sola Asiatiske Dagligvarer, 
AJJOUR AS, Sola 

381 
 
25.09.2020 Adonis spices, Zaatar Mix Elite Engros AS, Oslo ZB-1114195943 Libanon 454 g 

Sola Asiatiske Dagligvarer, 
AJJOUR AS, Sola 

382 
 
25.09.2020 

Big Enjoy, Dehydrert 
mango i skiver Scanasia AS, Oslo Lot nr 620222 Thailand 200 g 

Thai Food Stavanger AS, 
Hafrsfjord 

383 
 
25.09.2020 

C.T.F. Brand, Banana 
Chips Orientdeli AS, Oslo   Thailand 300 g 

Thai Food Stavanger AS, 
Hafrsfjord 

384 
 
29.09.2020 Lotus Grand, Peanuts Asian Food Import AS   Vietnam 385 g 

Thai Food Stavanger AS, 
Hafrsfjord 

385 25.09.2020 

Ah Ye Taung, Double 
Fried Beans (friterte 
bønner snacks) Grace Asiatisk butikk 

MFD 20/05/20, EXP 
30/06/21 Myanmar 320 g Grace Asiatisk butikk 

386 25.09.2020 
Three Stars Chili Fine 
Powder Grace Asiatisk butikk 

MFD 01/07/2019, 
EXP 01/01/2021 Myanmar 100 g Grace Asiatisk butikk 

387 25.09.2020 Manna Økologiske Mango Norganic AS, Klepp   EU 125 g Norganic AS 

388 25.09.2020 
Bio-Pfeffer Økologisk svart 
pepper finmalt Norganic AS, Klepp   Sri Lanka 1  kg Norganic AS 

389 25.09.2020 
Manna, Økologiske 
Gojibær Norganic AS, Klepp   Kina 150 g Norganic AS 

390 25.09.2020 
Manna, Økologisk 
kardemomme Norganic AS, Klepp   Ukjent 28 g Norganic AS 

391 01.07.2020 
Santa Maria, 
kryddpeppar/allehånde 

Santa Maria AB, Mölndal, 
Sverige 2017830 Pakket i Estland 20 g 

Coop extra,bjerkaker, 
strandvegen 140, 9006 tromsø 

392 " 
Santa Maria, 
kummin/karve 

Santa Maria AB, Mölndal, 
Sverige 2021355 Pakket i Estland 20 g 

Coop extra,bjerkaker, 
strandvegen 140, 9006 tromsø 
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393 " 
Santa Maria, 
vitpeppar/Hvid Peber 

Santa Maria AB, Mölndal, 
Sverige 1058975 Pakket i Sverige 24 g 

Coop extra,bjerkaker, 
strandvegen 140, 9006 tromsø 

394 01.07.2020 
Rema 1000, Frukt- og 
nøttemix  

FoodMan AS for Rema 
1000 AS, Oslo L45 0028 

Produsert av 
FoodMan AS 60 g 

Rema 1000, Strandvegen 106, 
9006 tromsø  

395 " 
Rema 1000, Nøttemiks 
Naturell 

FoodMan AS for Rema 
1000 AS, Oslo L7 2309 

Produsert av 
FoodMan AS 135 g 

Rema 1000, Strandvegen 106, 
9006 tromsø  

396 " 
Nøttegården, Nøtte- og 
fruktmix 

FoodMan AS for Rema 
1000 AS, Oslo L42 0658 

Produsert av 
FoodMan AS 275 g 

Rema 1000, Strandvegen 106, 
9006 tromsø  

397 " 
Rema 1000, Usaltet 
proteinmix 

FoodMan AS for Rema 
1000 AS, Oslo L45 2043 

Produsert av 
FoodMan AS 50 g 

Rema 1000, Strandvegen 106, 
9006 tromsø  

398 13.10.2020 
Nestle Little steps 
mormelkserstatning 

Nestle Sverige AB, 
Helsingborg 

92200346BA 02 
2021 

Nederland, NL 
Z0048 EC 600 g 

Kiwi Fagereng, kvaløyvegen 
156, 9013 tromsø 

399 " Hindu, Cayennepepper 
Hindu, Olaf Ellingsen AS, 
Bergen BF: 10.02.23   10 g 

Kiwi Fagereng, kvaløyvegen 
156, 9013 tromsø 

400 " Eldorado, Hel sort pepper UNIL AS, Oslo 31052025 

Vietnam, pakket i 
sverige for 
NorgesGruppen 70 g 

Kiwi Fagereng, kvaløyvegen 
156, 9013 tromsø 

401 13.10.2020 Santa Maria, Ingefær 
Santa Maria AB, Mölndal, 
Sverige 2023851 Pakket i Estland 20 g 

Coop extra Hamna, 
Hamneneset 1, 9017 tromsø 

402 " Santa Maria, Nellike 
Santa Maria AB, Mölndal, 
Sverige 2019633 Pakket i Estland 20 g 

Coop extra Hamna, 
Hamneneset 1, 9017 tromsø 

403 " Hindu, Løkpulver 
Hindu, Olaf Ellingsen AS, 
Bergen BF 13.05.2023   48 g 

Bunnpris Hamna, Årevegen 2 
9017 tromsø 

404 " Hindu, Oregano 
Hindu, Olaf Ellingsen AS, 
Bergen BF 29.05.23   28 g 

Bunnpris Hamna, Årevegen 2 
9017 tromsø 

405 " Hindu, Gressløk 
Hindu, Olaf Ellingsen AS, 
Bergen 050622 x06   15 g 

Bunnpris Hamna, Årevegen 2 
9017 tromsø 

406 15.10,2020 Økologisk Rosmarin Tidsporten, Sandane Best før 27.03.2022 Tyskland 200 g Tidsporten 

407 15.10,2020 Økologisk Cayennepepper Tidsporten, Sandane Best før 14.09.2021 Tyskland 200 g Tidsporten 

408 15.10,2020 Økologisk Tomatpulver Tidsporten, Sandane Best før 07.02.2022 Tyskland 250 g Tidsporten 

409 16.10.2020 Grillpølse Art 1078142-002 
Raps, Notim AS, 
Lørenskog L0001031536 Tyskland 150 g Nordfjord Kjøtt AS 
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410 16.10.2020 
Seasoning wiener Art 
1701839-001 

Raps, Notim AS, 
Lørenskog L0001053676 Tyskland 150 g Nordfjord Kjøtt AS 

411 16.10.2020 
Røkt kjøttpølse Art 
1270900 

Campus Skandinavia AS, 
Solbergelva B98440701 Tyskland 150 g Nordfjord Kjøtt AS 

412 15.10,2020 

Hipp Økologisk Combiotik 
Morsmelkerstatning 1 fra 
fødselen 

Rema 1000 Norge AS 
Hovedkontor, Oslo 

23.02.21 -92356B-
13:08-04814-1 Tyskland 450 g 

Rema 1000 Sandane, 
Grandavegen 10, 6823 
Sandane 

413 15.10,2020 
Nestle NAN PRO 3 fra 12 
md. 

Rema 1000 Norge AS 
Hovedkontor, Oslo 

11.2021 
0123080623 19:49 Sveits 800 g 

Rema 1000 Sandane, 
Grandavegen 10, 6823 
Sandane 

414 15.10,2020 Luxus salte peanøtter 

Europris AS avd 
Sentraladministrasjonen, 
Fredrikstad L1 12621 20:09 Produsert i Danmark 250 g 

Europris Sandane, 
Grandavegen 14, 6823 
Sandane  

415 15.10,2020 
Lots of Nuts Peanuts, 
Roasted peanuts with salt. 

Europris AS avd 
Sentraladministrasjonen, 
Fredrikstad L1 12130 23:10 

OK snacks a/s, 7361 
Ejstrupholm 250 g 

Europris Sandane, 
Grandavegen 14, 6823 
Sandane  

416 15.10,2020 
QITAF Natural Medjoul 
Dates.  Ramco Norge AS, Oslo  P.O: 12.12.2019 Palestina 1 kg 

Eid asiabutikk ANS, Tverrgata 
28A, 6770 Nordfjordeid 

417 15.10,2020 
TRS Asia´s finest foods, 
Pistachio kernels 

Norbygata Engros AS, 
Oslo 0175LN2 Iran 250 g 

Eid asiabutikk ANS, Tverrgata 
28A, 6770 Nordfjordeid 

418 15.10,2020 
Meray Golden raisins. 
JUMBO Vatan Engros AS, Oslo 

20001187/0 M5 
14:11 Tyskland 250 g 

Eid asiabutikk ANS, Tverrgata 
28A, 6770 Nordfjordeid 

419 19.05.2020 
Nestle, Coffee mate, 
Original 

Nestle UK Ltd, Dalston, 
UK 00611091K, 09:12 

Storbritannia, UK VK 
302 EC 200 g 

CC Mat, Strandtorget, 
Lillehammer 

420 19.05.2020 Nestle, NAN, Sensilac 1 Nestle Barnemat, Oslo 9029080662, 16:50 
Storbritannia, UK VK 
302 EC 400 g 

CC Mat, Strandtorget, 
Lillehammer 

421 12.10.2020 
Natco, Arom Seeds, 
Ajwan, Timian Frø 

Natco Foods Ltd, 
Buckingham, UK 200808-BN0009 India 100 g 

Global mat, Storgata 36, 
Lillehammer 

422 12.10.2020 Buhara, Svart Pepper Hel Oslo Engros AS, Oslo 020620 Vietnam 60 g 
Global mat, Storgata 36, 
Lillehammer 

423 12.10.2020 Natco, Green Raisins 
Natco Foods Ltd, 
Buckingham, UK 200609-BN0011 Kina 700 g 

Global mat, Storgata 36, 
Lillehammer 
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424 12.10.2020 TRS, Pink Peanuts 
TRS Wholesale Co. Ltd., 
Englang 0170LN2 Kina 

1500 
g 

Global mat, Storgata 36, 
Lillehammer 

425 13.10.2020 Sunrise, Kokosflak Sunrise Food AS, Oslo 2005121323 Filippinene 125 g 
Tuna Asia Butikk AS, Kirkegata 
70, Lillehammer 

426 13.10.2020 
Sunrise, Pistasjekjerner, 
rå/usaltet Sunrise Food AS, Oslo 2006251405 Iran 500 g 

Tuna Asia Butikk AS, Kirkegata 
70, Lillehammer 

427 22.10.2020 
Namazi Trading, Green 
Raisin 

Namazi Trading, 
(Nederland) 12-09-2022 Iran 300 g 

Mesna Mat AS, Storgata 86, 
Lillehammer 

428 22.10.2020 Hilda, Senjed (Silverberry) 
Hilda Oriental Foods, 
Hamburg, Tyskland ERNOI60 Iran 100 g 

Mesna Mat AS, Storgata 86, 
Lillehammer 

429 23.10.2020 
Organic Islands, Organic 
Pennyroyal 

Organic Islands, Chora 
Naxos 30DES2021 Hellas 25 g 

Tzatziki Busstaurant AS 
("Oliven"), Lillehammer 

430 23.10.2020 
Organic Islands, Organic 
Lavender 

Organic Islands, Chora 
Naxos 30DES2021 Hellas 30 g 

Tzatziki Busstaurant AS 
("Oliven") 

431 29.10.2020 Nestle, NAN Sensilac Nestle, Oslo     400 g Kiwi Sandnessjøen 

432 26.10.2020 Santa Maria, Pepparmix Santa Maria AB 1066447 Pakket i Sverige 258 g 

Coop Extra Selfors, 
Selforsveien 50, 8613 Mo i 
Rana 

433 26.10.2020 
Santa Maria, 
Allroundkrydder Santa Maria AB 1060106 Pakket i Sverige 394 g 

Coop Extra Selfors, 
Selforsveien 50, 8613 Mo i 
Rana 

434 26.10.2020 Chilli powder extra hot 
TRS Wholesale Co. Ltd, 
England C040120-1-CPFH India 100 g 

1001 Natt, Kirkegt. 10, 8622 Mo 
i Rana 

435 26.10.2020 Curry powder 
TRS Wholesale Co. Ltd, 
England 5098/2 India 100 g 

1001 Natt, Kirkegt. 10, 8622 Mo 
i Rana 

436 26.10.2020 Lahmacun krydder Global food center, Oslo     85 g 
1001 Natt, Kirkegt. 10, 8622 Mo 
i Rana 

437 26.10.2020 Grillkrydda Kryddhuset i Ljung AB   Sverige 90 g 
1001 Natt, Kirkegt. 10, 8622 Mo 
i Rana 

438 26.10.2020 Sausage spices Four Seasons 20007 Egypt 50 g 
1001 Natt, Kirkegt. 10, 8622 Mo 
i Rana 
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439 20.10.2020 Bukkehornkløver 
TRS Wholesale Co. Ltd, 
England Batch No P71046 India 300 g 

Maria Eksotic Food, 
Haugesund 

440 26.10.2020 Tørket fiken 
Anglamark (K.F.C. Gida 
Tekstil San, Tyrkia) 202396 Tyrkia 200 g COOP Extra, Åkrehamn 

441 26.10.2020 Tørket tranbær 
Arimex Ltd., Litauen, 
Produsert for COOP NC98775 US US 150 g COOP Extra, Åkrehamn 

442 20.10.2020 
Nestle Nido, Instant full 
cream milk powder Nestle, Nederland 

0000002259+ 
25013:00 

Nederland, NL 
Z0069 EG 400 g 

Maria Eksotic Food, 
Haugesund 

443 26.10.2020 Hipp Morsmelkerstatning 
Hipp GmbH & Co Vertrieb 
KG, Tyskland 

BBE:09.06.2021-
1518486 09:03-
006821 Tyskland 500 g COOP Extra, Åkrehamn 

444 20.10.2020 Pistasienøtter Akar Food AS, Oslo Lot Nr B161019 Tyrkia 200 g 
Maria Eksotic Food, 
Haugesund 

445 20.10.2020 Mynte (Urt) Global food center, Oslo     200 g 
Maria Eksotic Food, 
Haugesund 

446 26.10.2020 Tørket mango 

Noberasco S.p.A. Italia, 
Produsert for COOP 
Trading AS, Danmark 

L0139A, hour 09:24 
L1A Thailand 130 g COOP Extra, Åkrehamn 

447 20.10.2020 Paranøtter rå, usaltet Sunrise Food AS, Oslo  Lot Nr 2006100732 Bolivia 175 g 
Maria Eksotic Food, 
Haugesund 

448 20.10.2020 Allehånde Global food center, Oslo     50 g 
Maria Eksotic Food, 
Haugesund 

449 20.10.2020 Anisfrø Global food center, Oslo Batchnr 177751   65 g 
Maria Eksotic Food, 
Haugesund 

450 20.10.2020 Kardemomme 
Natco Foods Ltd, 
Buckingham, UK 

Batch: 200805-
BN0005 India 50 g 

Maria Eksotic Food, 
Haugesund 

451 09.10.20. Karri  og Misso Matpartner as, Oslo Lotnr NNS173   150 g 
Mango Marked/Norcash AS avd 
Stoa Arendal 

452 09.10.20. Curry Powder 
Natco Foods Ltd, 
Buckingham, UK 

Batch 200727-
BN0063 0 150 g 

Mango Marked/Norcash AS avd 
Stoa Arendal 

453 09.10.2020 Rosiner Sunrise Food AS, Oslo lot 1911011249   245 g 
Mango Marked/Norcash AS avd 
Stoa Arendal 

454 09.10.20. Peanøtter Sunrise Food AS, Oslo lot 2004200817   245 g 
Mango Marked/Norcash AS avd 
Stoa Arendal 



 

Mikrobiologisk kontroll av tørkede produkter på det norske markedet for Salmonella  Side 39 av 43 

Nr 
Dato for 
prøveuttak Varemerke/Betegnelse  

Produsent/importør/ 
ansvarlig, evt. prøveuttatt Lot nr. /batch nr. 

Opprinnelesland, 
opplysninger om 
produsent utenfor 
Norge Vekt 

Uttakssted - Navn og adresse 
på der prøven er tatt ut  

455 19.10.2020 Mahlab Bakken Elite Engros AS, Oslo lot MH-1084206686   160 g 
Mango Marked/Norcash AS avd 
Vesterveien 2, Arendal 

456 21.09.2020 
Santa Maria, Hel sort 
pepper 

Santa Maria AB, Mölndal, 
Sverige 

110 620 251 063 
326 India 70 g Coop Prix Gaupne 

457 21.09.2020 
Grønn og frisk , Blåbær & 
Cashew 

Bama Norge AS, Euro 
Company srl SB Lot nr:343 2019 Italia 60 g 

Pyramiden Mat AS, Spar 
Gaupne 

458 21.09.2021 Mango tørket 
Den lille nøtte fabrikken, 
Fredrikstad Lot:20-08-2022 Thailand 150 g 

Pyramiden Mat AS, Spar 
Gaupne 

459 22.09.2020 Hindu, Tandori Masala 
Hindu, Olaf Ellingsen AS, 
Bergen     51 g avd 860 Kiwi Hermannsverk 

460 21.10.2020 TRS Black pepper powder 
TRS Wholesale Co. Ltd, 
England     100 g Asiamat, Sogndal 

461 21.10.2020 
Skimmilk Powder lactose-
free GMO free Alimenta, Frogner 103138 Østeriket 265 g Alimenta 

462 21.10.2020 Papaya dices 8x10 mm FoodMan AS, Aurskog 373067-0 Thailand 205 g FoodMan 

463 21.10.2020 Crainberry soft moist FoodMan AS, Aurskog Mar 05 20 USA 255 g FoodMan 

464 22.10.2020 
Rosiner (Tyrkia), kartong 
12,5 kg Idun, Skjetten 

450020556-14-
1843 Tyrkia 245 g Idun 

465 22.10.2020 Kokos fin, sekk 22,68 kg Idun, Skjetten 204899-1  Indonesia 215 g Idun 

466 22.10.2020 
Mandler brune, kartong, 
22.68 kg Idun, Skjetten MSO04893 USA 270 g Idun 

467 22.10.2020 Parsley leaves Notim, Lørenskog 000-1056440 Tyskland 150 g Notim 

468 22.10.2020 Pepper Svart Notim, Lørenskog 000-54062 Brasil 150 g Notim 

469 22.10.2020 Cardamom Notim, Lørenskog 000-1023548 Tyskland 150 g Notim 

470 22.10.2020 Løk, Granulert Notim, Lørenskog 000-45901 India 150 g Notim 

471 22.10.2020 Cumin Notim, Lørenskog 000-1066666 Tyskland 150 g Notim 

472 02.11.2020 
Dattes El Badr, ecodattes, 
Tunisia Namazi Trading B.V PD02/NN19 Tunisia 400 g 

Alhamdi dagligvare AS, C.M. 
Havigs gate 10A, 8656 
Mosjøen 
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473 03.11.2020 Albaraka, 5 krydder Global food center, Oslo 172298 Ukjent  85 g 

Alhamdi dagligvare AS, C.M. 
Havigs gate 10A, 8656 
Mosjøen 

474 04.11.2020 
Albaraka, Iraqi Ghima 
spice Global food center, Oslo 162754 Ukjent 80 g 

Alhamdi dagligvare AS, C.M. 
Havigs gate 10A, 8656 
Mosjøen 

475 05.11.2020 Tadim, Erdnüsse 
Tadim GmbH, Emsdetten, 
Tyskland  L 0390177 Argentina 200g 

Alhamdi dagligvare AS, C.M. 
Havigs gate 10A, 8656 
Mosjøen 

476 06.11.2020 
Tadim, Studentenfutter mit 
cranberries 

Tadim GmbH, Emsdetten, 
Tyskland  L 2740062 Tyrkia 175g 

Asia food 2 AS, Vefsnvegen 3, 
8656 Mosjøen 

477 07.11.2020 
Philippine brand, Dried 
Mangoes Asian Food Import AS 

KWE195200049 
eller Art.nr.108246? Filippinene 100 g 

Asia food 2 AS, Vefsnvegen 3, 
8656 Mosjøen 

478 08.11.2020 CalNort, Chicken Stock 
Caldos del Norte S.I., 
Burgos, Spania LOT: 201671 Spania - Usikker 250 g 

Asia food 2 AS, Vefsnvegen 3, 
8656 Mosjøen 

479 14.10.2020 Aukrust, Kvit pepper 
Aukrust Gard og urter, 
Lom 10,202 Tyskland 150 g Aukrust Gard og urter 

480 14.10.2020 Aukrust, Grillkrydder  
Aukrust Gard og urter, 
Lom 10,202 Norge og Østerike 150 g Aukrust Gard og urter 

481 19.10.2020 Blå Rosiner, Sunrise Sunrise AS, Oslo lot: 2005121049 Chile 245 g Asia-Marked, Bodø 

482 19.10.2020 Green Raisins TRS Asia`s finest foods 190103 Kina 250 g Asia-Marked, Bodø 

483 19.10.2020 Tørkede Fiken Galaxy samayil 
lot: 090084336-11-
93 Tyrkia 400 g Asia-Marked, Bodø 

484 19.10.2020 Svarte Sesamfrø 
Combine Thai Foods co 
ltd. 

mfg 17oct2019, exp 
17oct 2021 Thailand 200 g Chilli AS, Bodø 

485 19.10.2020 Chilipowder 
Combine Thai Foods co 
ltd. 

mfg28jan2020, 
exp28jan2022 Thailand 240 g Chilli AS, Bodø 

486 19.10.2020 Hele Svarte Pepper TRS Asia`s finest foods batch.nr. P70938 India 400 g Chilli AS, Bodø 

487 19.10.2020 Barberry Anjoman batch nr 0299 Iran 200 g Chilli AS, Bodø 

488 14.10.2020 Aukrust, Salatkrydder 
Aukrust Gard og urter, 
Lom 10,202 Norge og Østerike 150 g Aukrust Gard og urter 
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489 
 
18.11.2020 Brødrene Khalaf, Valnøtter Vatan Engros AS, Oslo best før 01.12.2022 ukjent 400 g 

Brødrene Khalaf, Kongensgt. 
31, Bodø 

490 
 
18.11.2020 

Brødrene Khalaf, 
Macadamiannøtter Vatan Engros AS, Oslo best før 01.12.2022 ukjent 400 g 

Brødrene Khalaf, Kongensgt. 
31, Bodø 

491 
 
18.11.2020 

Brødrene Khalaf, 
Ananasbiter Vatan Engros AS, Oslo best før 01.12.2022 ukjent 400 g 

Brødrene Khalaf, Kongensgt. 
31, Bodø 

492 
 
18.11.2020 KABSA krydder, Buhara Oslo Engros AS, Oslo 

best før 14.07.2022, 
lotnr. 140720 Tyrkia 500 g Asiamat, Havnegt. 5, Bodø 

493 
 
18.11.2020 Durra, Grinded cumin Ramco Norge AS, Oslo 

p:05/2020, B20, 
E:04/2022   450 g Asiamat, Havnegt. 5, Bodø 

494 
 
18.11.2020 Kanel, LK Haaland LK Haaland 

ukjent, merket best 
før 17/03/20 ukjent 580 g Asiamat, Havnegt. 5, Bodø 

495 23.11.2020 Stjerneanis Jacobs, Unil, Sandvika  L12474 Unil 150 g Meny 

496 23.11.2020 Nan Pro 1 Nestle, Sandvika  02350346AD Frankrike 800 g Meny 

497 23.11.2020 Nan Pro 2 Nestle, Sandvika  152080623 Frankrike 800 g Meny 

498 23.11.2020 Nan Pro 3 Nestle, Sandvika  172080621 Frankrike 800 g Meny 

499 23.11.2020 Muskat Mill & Mortar, Sandvika  L151824 Sri Lanka 180 g Meny 

500 23.11.2020 Paprika Mill & Mortar, Sandvika  L3661901 Danmark 150 g Meny 

501 23.11.2020 Basilikum 
Søstrenen Grene Anna & 
Claras, Sandvika     150 g Søstrenen Grene Anna&Claras 

502 23.11.2020 Rosmarin 
Søstrenen Grene Anna & 
Claras, Sandvika     150 g Søstrenen Grene Anna&Claras 

503 23.11.2020 Timian 
Søstrenen Grene Anna & 
Claras, Sandvika     160 g Søstrenen Grene Anna&Claras 

504 23.11.2020 Svart pepper 
Søstrenen Grene Anna & 
Claras, Sandvika     150 g Søstrenen Grene Anna&Claras 

505 23.11.2020 Knust chili 
Søstrenen Grene Anna & 
Claras, Sandvika     180 g Søstrenen Grene Anna&Claras 

506 23.11.2020 Malt ingefær 
Søstrenen Grene Anna & 
Claras, Sandvika     210 g Søstrenen Grene Anna&Claras 

507 23.11.2020 Malt stjerneanis 
Søstrenen Grene Anna & 
Claras, Sandvika     160 g Søstrenen Grene Anna&Claras 
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508 26.11.2020 
TRS, Asian fineast food, 
Black pepper powder 

TRS, Asian fineast food, 
England BPP 20213 India  100 g Nufel AS 

509 26.11.2020 

TRS, Asian fineast 
food,Tandoori masala 
barbecue spice blend 

TRS, Asian fineast food, 
England S200722 UK 100 g Nufel AS 

510 26.11.2020 
Bagodat, Cajun Baharati 
seasoning Nufel AS P.NO.G/032720-03 Tyrkia 80 g Nufel AS 

511 26.11.2020 
Sahar Khiz, Apricot, 
premium Nufel AS Code:951/09501 Iran 200 g Nufel AS 

512 26.11.2020 
Horchani, Tunisiske 
dadler, cat 1 Nufel AS LNR327ZH/19 Tunisia 200 g Nufel AS 

513 26.11.2020 HeeRa, Tamarind Nufel AS 
Batch no:AC 
131906 India 200 g Nufel AS 

514 26.11.2020 
Nestle Nido, Instant full 
cream milk powder Nestle, Nederland 0000005101+01 13: Nederland 400 g Nufel AS 

515 01.12.2020 Pepper hel rød Phu Quoc, Sandvika 18CLA1P   160 g Olivenlunden 

516 01.12.2020 Pepper hel hvit Phu Quoc, Sandvika KB1910   160 g Olivenlunden 

517 01.12.2020 Pepper hel  Cemo, Sandvika 31950   165 g   

518 01.12.2020 Gurkemeie Superfruit, Sandvika 21919115031   150 g Kinsarvik naturkost 

519 01.12.2020 Gurkemeie Bioyam, Sandvika   India 200 g Kinsarvik naturkost 

520 01.12.2020 Timian Suma, Sandvika     150 g Kinsarvik naturkost 

521 01.12.2020 Salvie Suma, Sandvika     150 g Kinsarvik naturkost 

522 01.12.2020 Basilikum Manna, Sandvika     150 g Kinsarvik naturkost 

523 01.12.2020 Paprika Suma, Sandvika     150 g Kinsarvik naturkost 

524 01.12.2020 Valmuefrø Suma, Sandvika     160 g Kinsarvik naturkost 

525 01.12.2020 Muskatnøtt Brecht, Sandvika   Sri Lanka 140 g Kinsarvik naturkost 

526 01.12.2020 Rosmarin Manna, Sandvika     140 g Kinsarvik naturkost 

527 01.12.2020 Knust chili 
Normal, My crush, 
Sandvika K20100   205 g Normal, My crush 
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528 01.12.2020 Paprika smoked 
Normal, My crush, 
Sandvika 191019   180 g Normal, My crush 

529 01.12.2020 Oregano 
Normal, My crush, 
Sandvika KS0140   160 g Normal, My crush 

530 01.12.2020 Paprika smoked 
Normal, My crush, 
Sandvika W6616   160 g Normal, My crush 

531 01.12.2020 Gurkemeie 
Normal, My crush, 
Sandvika 248/2019   160 g Normal, My crush 

532 01.12.2020 Koriander 
Normal, My crush, 
Sandvika M615   160 g Normal, My crush 

533 01.12.2020 Spisskumib malt 
Normal, My crush, 
Sandvika B#0220   180 g Normal, My crush 

534 01.12.2020 Dill 
Normal, My crush, 
Sandvika 200604   150 g Normal, My crush 

535 01.12.2020 Timian 
Normal, My crush, 
Sandvika 200616   160 g Normal, My crush 

536 01.12.2020 Basilikum 
Normal, My crush, 
Sandvika L07/2020   160 g Normal, My crush 

537 01.12.2020 Persille 
Normal, My crush, 
Sandvika 190707   160 g Normal, My crush 

538 01.12.2020 Rosmarin 
Normal, My crush, 
Sandvika 1976   180 g Normal, My crush 

539 01.12.2020 Pepper hel 
Normal, My crush, 
Sandvika K4884   150 g Normal, My crush 

540 01.12.2020 Pepper malt 
Normal, My crush, 
Sandvika K4884   150 g Normal, My crush 

541 01.12.2020 Ingefær, malt 
Normal, My crush, 
Sandvika K4796   160 g Normal, My crush 

542 01.12.2020 Mynte 
Normal, My crush, 
Sandvika 18-07177   160 g Normal, My crush 

543 01.12.2020 Hvitløk malt 
Normal, My crush, 
Sandvika 120004   150 g Normal, My crush 

 


